PRASA ZBIERAJACA
WYSOKIEGO STOPNIA
ZGNIOTU Z-224/1

SipMa

Katalog czesci - - I I




PRASA ZBIERAJACA
WYSOKIEGO STOPNIA
ZGNIOTU Z-224/1

- Katalog czesci



Opracowanie

GipMma)

Dziat Konstrukcyjny SIPMA S.A. Lublin



SPOSOB POSELUGIWANIA SIE KATALOGIEM

Katalog zawiera tablice rysunkowe | tekstowe zestawienia czesci 24 zespoldw

prasy Z-224/1

Katalogiem nalezy sie postugiwac w nastepujacy sposob.

- ustal¢, w jakim zespole znajduje sie potrzebna czesé,

- znaleZ¢ odpowiedni rysunek zespotu | na tym rysunku odszuka¢ potrzebng
czesc,

- Kierujac sig numerem odsytacza na rysunku odszukaé w tekstowym
zestawieniu czesci danego zespotu potrzebny numer czesci zamiennej.

SPOSOB ZAMAWIANIA CZESCI ZAMIENNYCH

Przy zamawianiu czesci zamiennych nalezy kazdorazowo w zamdwieniu
podac: :

- doktadny adres zamawiajgcego,

- doktadny numer czegsci zamiennej wraz z nazwa i liczbg potrzebnych sztuk,
- numer fabryczny maszyny i rok produkcj.

Znakiem *) oznaczono czesci przeznaczone do regeneracii.




Rys. 1. Zespdt 010 - KORPUS PRASY (doablicy 1)




ZESPOL 010 - KORPUS PRASY

Tablica 1

i T nl
G| ‘e —— Sy
1 | 1-2024.010-500.01 | Korpus prasy kpl montatowy
(poz. 2 do 15 +1ab. 2)
2% 1-2024-010-51003 | Korpus prasy kpl spawany
3*)| 1:2024010-580.01 | Prowadnica kgl spawary 5224.01-590.0
L} 1-2023-010-214.00 Podkladka
5 | 1-2023-010-21500 | Phtka |
L] 1-2023-010-216.00 Piytka ||
7| 1200201011200 | Blacha aporowa

Liczba
szluk

RPN R

HNr kodu lowarcwo-
‘materakewegs

B245-724-015-008
B245.224-015-100
B245-224-015-805
B245-223-012-142
B245-223-012-155
B245222-012-168
B245-223-000-537

Lt BTy sl lul R s w_ ] Lisrba
i) nanmy crgici zamienne] | stk
8 | PN.7E/M-024D6 Sruba MAx25-4 8-F/Zn8 a
9 | PN-85M-82207 Whrgt bB230-5.8.8-FelZnd H
10 | 089-000710-2 04D Podkiadia okragla B, 4x24x3 L
11 | PN-BS/M-B2105 Sruba MB125-8.8-B-Fe/nd i
12 | PN-TE/M-B2406 Sruba MBx25-4 8-Fa/Zn8 3
13 | PN-75/M-82144 Nakrglka M3-6-B-FejZn7 14
14 | PN-8&/M-52008 Podkladka sprefysta z 8 2-Fa/Zna 14
15 | ZIN-TS/MPM-29-10651 | Nakretka z wiiadka MB-6-FeiZng 2

M kodu fowarows

B

8245 723-880 426
B2a5-221 BHO-430
B245 220 A0O-429
B245 223 BB0-684




Rys. 2. Zespot 010 - SLIZG GORNY KOMPLETNY (do tablicy 2)




ZESPOL 010 - SLIZG GORNY KOMPLETNY

Tabiica 2

Nrna M ryunky lizh NS bekti M \umoqm Liczoa | e hndu.marnwa.
s normy creici zamienne| | Sziuk ega
1| 1-2094.010.56000 | Shzg gony kpl spawany 1 | 8245-224.600
2 | 1-2023-010-600 00 Sruba regulacyjna kpl monlazowy
(poz. 3+8) 52220160000 | 2 | B245-220-016-000
3 | t+-2023-0+0-610.00 Sruba regulacyjna kpl spawany 2 | B245-223-016-105
4 | 1202301050100 | Sprezyna kpl (poz 547) 2 | B245.223.016.015
1-2023-040-001.00 Makrgtka sprgdyry 52230100100 2 | B245-223-016-010

Mfna Mr rysunky luke Nawa st erhalalagw\l Lzaba
s ey c2gici gamignney | szuk
& | PN-T&/M-82405 Sruba M12x35-4.8 Fe/Zng 2
7 | 089-000876-7 811 Spreiyna naciggowa 5223890410 2
9 | PN-T8/M-82005 Podkiadka 19-Fe/Znd 2
10 | IN-TS{MPM-29-10651 | Nakrgtka z whiadkg M12-8-Fe-/Zn8 2

Hr kodu fowarowe-

__ -maikntosege |

B245-223-B80-174
8245.223 B4




J|f o e = = g
R &
—< DO EDN
2 ¢ i s EA
!

AR

(e
28 o8 33 2 12 36 430 32 10
17

- W-_TEB
o @g /
L l(l -

- 21

— c
!

Rys. 3. Zespdt 020 - OS PRASY (do tablicy 3)
Zesptt 160 - KOLO PRASY (do tablicy 3)




ZESPOL D20 - O3 PRASY

’;:n N r,"\;r:: By " '.:am e,
1| 1202809050000 | On kpl apawana
2| 1-2024.020-510,06 Os kpl spawana
3 | 1e0z¢.0m0 12000 Dfwigra
4 1-2023-020.001 01 Fiasta prawa
§ | 1-2023-020-002 07 Piasta lewa
& 1-2023-020-110 00 Crkinka
1| 1-2023-020-111.00 Podkiadha ozysha
B | 1-2023-020-113.00 Tulejke dystanscwa
3 Podkiadka kryska

| 1202302011500

2023-020:117 0D

1-2023-020:126.00

1-2010-020-106.01
1-1430-133-110.00
DBY-00UTOE-1.202
080-0007 10-2.080
089-0007 12-0.206
089-0007 12-0.208
089-000712-0.213
085-0007 12-0.266
0890007 12-0.268
089-000712-0.273
089-000712-5 511
PH-BS/M-82100
PN-BS/M-82105
PH-BS/M-B2105
PN-BS/M-B2105
PH-76/M-82001
PHN-76/M-62001
PH-B1/M-85111
PH-B1/M-85111
PN-BY/M-85111

Oslonka

Sworzen

Sruba kola

Rafka

Podklacka 2 1x32x2-7n
Podkiadka 8 452453

Podkladka regulacyjna 25235003
Podkladka requlacyjna 25235x0,5
Podkladia regulacyjna 25x35x1
Podkladke reguiacyjna 30e42x0.3
Podkladke reguiacyjna 30e42x0.5
Podkladha regulacyjna 30421
Sprezyns naciskown 3,2x25:64,4
Sruba Mdn30-8.6-B-Fe/Znis
Sruba M825-5,8-B-Fe/Zna
$rubaM12x25-8,8 B-Fw/Znd
Stuba M12x30-8 8-B-Fe/7na
Zawleczha 5-Zn-5x36

Zawleczha 3-Zn-8250

Pierician asadozy sprezysty W52
Preicien osadozy spredysty W53
Piericie osadczy sprezysty WBs

’

T
|t gy

. Gresc: zemiannef |

5223020010
| sz23.02.0020
| szaz.02 1100
£223-0%-111 0

SZza-0z-1T 0
5223-02-11T7.0

5220-00-0050

5223-85.001 0
5223-89-0020
5223-86-0030
5223-89-004.0
5223-89-005 0
5223890060
5221-B8-028.0

ZESPOL 160 - KOtA PRASY Tablica 3
Lszba MNP gy towarawe Nrna Nroysunku tuly Nz £agdel Ne hatalogorey | Lorba | N wndu towarows-
| 7k ke ¥ __ nowmy Gee = BN nagbel zamienney | sriue At anwege

1| 8245.224.025.007 32 | PH-BS/M-E6100 Lozysko kulkowe 60062 1

1| B245-224-02610% 33 | PH-BS/M-B6100 Lopyskn kilhowe B2057 1

1 | B245.224-021.235 34| PN-BS/M-B6100 tozysho kulkows 626067 1

1 | B245.233-020.018 35 | PN-8S/M-86100 Lozysko kulkowe 652002 1

1| 245230020021 36 | PH-TE/M 86003 Smarowniczka StMBx1/45° 2

1 | B245-233-021-108 37 | EN-TSMPM-29.10651 | Nakretka 2 whiadka M8 8-Fe/Znd 2

2 | B2a5233-021-1M1 38 | ZN-TSMPM.29-10851 | Nakrgtks zwhindka M17 B-Fe/Zng €

1| 8245.233.023.137 39 | 1:2023.160-500.01 Koo prasy (poz. 51 + 52) 1 | 8245:223.165.00
| B245-233-021.152 51 | s224.180:510.01 | Koo lewe 10415 Wpl. (56457 + 56+

]| R 52 | 1.5225.160-520.00 " ;‘:Z::: ;;fse:ﬁmz 53+62+ PRSI
::: :;:i:::_:;z; | +53164) ) 1 | 6245.225-185.207

53*)| 1-5225:160-530.00 Cbrecz kot 23x5 kpl. {por 54+

1 | B245-233-000-358 +55+57 +56+58) ! | 6245-225.165.309
T | B245-233-890-595 54 | 1-522516010000 | Tarcza | kol prawego 1| 6245225 151-000
T | B245-233-890-684 58 1.5225.180-101.00 Tarcza |l kot prawego 1 | B245-225.161.012
il b i 56 | 5224-160-101.00 Pakobrgez zewngtizna 1

1 | 8235233890027 57 | 5224-160-101.00 Pakabrgez wewngirzna 14

1 56 | 5224.180-100.00 Ochraniacz dethi 10215 1

1 | 8245.233.890-042 59 | PN-BS/M-82108 £ruba M12x1,25¢30-8.8-8-Fej7na 14

1| B2a5-233-890-055 80 | PN-BBM-B2144 Hahrgtkn M12¢1,25.8-B Fo/2n8

2 | B245-233-800-068 61 | PN-TTIM-B2008 Fodidadka spratysta 212,2_Fe/Znd

1 | B245-233-890-287 62 | PN-81/C-04300/052 Opona 10,0/75-15-BPR-AMA4I 1

1 63 | PN-85/C-04300/078 | Detka 10,0/75-15,3

1 GPso@16-Ms-hapturek B gat, 1 H

a symbol SWW 1371-54

4 64 | PN-83/C-84300054 | Opona 20x5-6PRO-B4-1

| SWW 137171 1

B5 | PN-85/C-94300-080 | Detha 23x5 SWsc 1-50° Ms kaptureh

2 B-GAT 1 SWW 1371-622 1

1 TWT-76 w Dgbicy Ochraniacz detki 2315 1

1

2




Ays. 4. STOL PODAJACY (do tablicy 4)

10




ZESPOL 030 - STOL PODAJACY

Tablica 4
5 o - e [ hatals i Hr I -
1| vo24.030.500 o8 Sté4 podajacy kpl. monazowy 25 | DBY-DOOT10-2 DEO Podkfadka okragh f,43 1822 26 | 8245.223.890.671
{6z 2 da 49) V| B245-224-095.005 26 | DBS-00-00-975-1871 | Spreiyna 1.2M8/42-10 5223890240 | 1 | 0245.223.890-246
2 | 102403051001 Horpus siohs pedajgcego 1 | 8245224035107 27 | DA9-00.75-4013 Sprgzyna 1,3/13/80.10 5223800260 | 2 | 8245223.800-261
3 | 1.024-030-560 00 Pokrywa komory szaura kompl. 1 | B243-224-035-606 28 | DBS-0O2550-0.062 Uiyt 1| B245-223-800-977
4 1-024-030-590,00 Pakrywa przednia kpl, 1 | B245-224-035-901 73 | DR9-002550-0.006 Ughiyl 2 | B245-222 800-980
§ | 1-023-030-620 00 Blacha podiogi pasrednia kpl 2 | B245-223-036-203 30 | PN-BS/M-82101 Sruba MExS5-5,5-B-Fe/Zn8 1
6 | 1-023-030-680.01 | Zamknigess pohrywy hpl. 3 | PN-BS/M-82105 Sruba MEx12-5,0.B-FafZni 2
(paz. wyszczegbinmne n rysunii) 2 | 8245220 006004 32 | PN-BS/M-62105 Seuba MEx16.5,8 B FarZnd 1
7} 1-023-030-690.00 Wapiracz sznurka kpl. (poz. 8+16} 1| B245-223-036.506 13 | PN-asM.82105 Siuba MBI BB FaZnd 3
B | 1023-030-900.00 Mapirasz sznurka §223-009000 | 1 34 | PN-BS/M-82105 Siuba MBx20-8,8-5 FarZn H
Gl sl Paidin 2 [ Bt o o0 35 | PN-BSM-02105 Sruba M8x25-8,8 B-Fe/Zng 3
10 | 1-024-030-114.00 Blacha podiogi wysuwana 1| B245-224.031-144 36 | Pas/Mez215 Whrel MEx50-4.8-8-Fe/Zn8 1
M| 1024-030-116.00 Oskina nagarmiacza 2 | B245-224-031-160 a7 | PreTeiM 62406 Sruba MBx25-4.8 Fo/Zng "
12 | 1.024-030-118.00 Wapornik | B245224-031-198 18 | PN-B&/M-B2148 Nikrgtka M6 8.3 Fe/Zng 5
13| 1.023-030-141,00 Tulegkn kobyskowa SZERO31410 [ 1§ B245-E23-001415 38 | PN-BE/MBZ144 Nakigtka M8-5-B Fe/7n8 1
| 1023-030-142.00 Zaderzah amortyzuiacy 5223031420 | | | B245223-021-428 a0 | PH-B/M-B2430 Nakrgtka skrzydemowa ME-4-Fe/Zns 1
SE 023 NA0AN00. Rkl 2 | BASIDGILA 41 | PH-78/M-B2005 Podkiadim okiagha 6.4-Fe/ZrA 7
16 | 1-023-030-147 .00 Blaszha dociskowa 5223-03-147.0 1| B245223-031471 a2 | pH-TaIMBZO0S Podkiadka okragia 8,4-Fe/Zrs 20
17| 1-023.030-161 00 Podwladka okiggla 5220031610 | 1 | B245-223-031-619 13 | PN-TTIM-B2008 Podiiadka sprezysta Z6,1-FefZnd g
19| 1-093-030-154 01 Osiona 1 | B245223.031.647 4 | PNTTIME2008 Podkindka spreystn 78 8- Fa/Zng i
20 | 5224-070-307.00 Czko prowadzace szrurek SPEI-03011.0 | 2 | B245-222-000114 a5 | Ph-TeM-B2001 Zawheczha S-Zn-3,2 4
21 | 1-20210-070-127.01 | Obejma oczks 5223030120 | 2 | B245.223-000-127 46 | PNTEM 86003 Smarowniczka St MBx1/45" \
22 | PN-TG/M-82406 Sruba MEx25-5,8-11-Fe/ZnB 4 | 6245223-880-133 47 | PH67/C-Ro200 Wat OZ PCW-czamy 7x1.0 2
& (PN Bste. Sruba MEx25-4.8-11-FerZng 7 | B245-220-860-159 48 | Zn75/MPM.-20-10651 | Nakigta 2 whindky M&-8 Fe/Zng 2
24 | 089-000709-1.082 ' | Podwadka ckragis 8 4x2ax3 Zn 3 | B245-723.690-539 49 | Zn75/MPM-29-106851 | Nakigtka 2 wiacka M* 8 Fo/Zns 15

1"



— — = Rys. 5. Zespdt 040 - PRZEKLADNIA GEOWNA (do tablicy )




ZESPOL 040 - PRZEKEADNIA GEOWNA

Tablica 5

Nt kodu towarows.
-maeriakwi

Nea N sy b R | w0 wanstogowy | Uiczba
s ngemy coesci zamienne; | satuk
19| 1-2024-040-500 02 | Prrekincnia ghiwna bol [poz 2 do T4) 1
2 | 1-2024.040-500.00 | Prrekladnia kgtowa-zespol
(ot wyszozegoinona narys) 5224-04-501.0 1
a 1-2024-040-520.02 | Kok lancuchowe kampletne S¥rs-04-5200 1
L} 1-2024-040-530 10 | Korba kpl. {poz. 15+ 24) 1
5 | 1-2024-040-530.00 | Kok zamachowe kpl.
{poz. wyszczegéiniona na rys | 1
B 1-2024-040-900 D0 | Kok talerzowa + wakek alakujscy
(poz 17+31) 5524.00-001.9 1
T 1-2023-040-510.10 | Kok fafcuchowe 1
B 1-2023-040-520 04 | Tarczs docishowa 1
9 | 1-2023-040-530 10 | Kok Whcuchowe kpl (poz 7+50) 552304.5300 | 1
16%)| 1-2023-640-550.02 | Tarcza sprzegle kpl, (poz 6+36+69) | 5223-04-550.0 | 1
11 | 1:2024.040.001 00 | Korpus przakladn 1
I3 1-2024-040-002.03 | Pokrywa 5224-04-002.0 1
13 | 1-2024-040-003.01 | Wal ghiwny przeriadnl 1
14| 1-2024-040-004.01 | Tuleja kazysha 1
15 | 1-2024-040-00510 | Korba 1
16 | 1-2024-040-006.02 | Koo zamachowe 1
17 | 1.2024-040.101.01 | Koko talerzows zgbata 1
18 | 1-2024-040-104.00 | Podkitadka regulacyjna S274-04-104.0 a
19 1-2024-040- 105 00 | Podkkadka regulacyjnn 5224041050 4
20 1-2024-040-106.01 Podkiadka regulacyjna S224-04-105.0 2
21 1-2024-040-107.01 | Podkindka regulacyina 5824.04-107.0 2
2 1-2024-D40-108.00 | Sworzen 5224-04-108.0 1
23 | 1-2024-040-109 01 | Plerdaief 5224-04-109.0 1
24 | 1-2024-040-111.00 | Podkladka regulacyna 5324-04-111.0 4
25 | 1-2024-040-11200 | Podkiadkna requlacyjna §224-04-112.0 1
26 | 1-2024-040-113.01 | Podkladka reguiacyina 5324.04-1132.0 1
27 1-2024-040-114.01 | Podkiadka regulacyjna S224-04-114.0 1
8 | 1-2024:.040-118.01 | Tuleja 1
29 | 1-2024-040-124.00 | Podkladka regulacyjna 5224-04-1240 | 1
30 | 1-2024-040-125.00 Podgndlm reguiacyjna 5E24-04-125.0 1
3 1-2024-040-150.00 | Walek siakujncy 1
32 1-2024-040-102 .04 | Okindzina sprzegls 5E23-04-102.0 1
33 | 1-2020-040-110.01 | Pierscied 5223-04-11.0 1
34 1-2023-040-120.00 | Sworzed 1
35 | 1-2023-040-128.00 | Tuleis koryska | 523041280 | 2
36 | 1-2023.040-132.02 | Piericied larczy dociskowsj 1
a7 1-2023-040-134 00 | Podkladha 5223-04-134,0 1
k] 1-2023-040-142.03 | Przekiadka 5223-04-142.0 1

B245-724-045-000

B245-224-045-018
B245-724-045-207
H245-224.045.309

B245-224-045-502

B245-224-000-019
B245-223-045-109
B245.223.045-200
B245.223 045302
B245.223.045-506
A245-224-040-011
B245-224-040-024
B245.224-040-037
8245224 040-040
B248 728 D082
8245224 040.065

B245-224-04 1-040
BZ45-224-041-053
B245-724.041-065
B245-224-041-079
B245.224-041-081
B245-224-041-094
B245-224-041-114
B245-Z24-000-127
B2a5-224-041-130
B245-224-041-142
B245-224-041-183
B245-224-041-244
825522404123
B245-224-047-029
B245-225-041-029
B245-223-041-105
B245-223-041-207
B245-223-041-269
B245-223-041-337
B245-223-041-340
B245-203-041-426

Nina

-

42
43
a
45
45
a7
a8
an

 tn th th o th
o wA

FEN>8g88 I B RER2EEELE

INE Ty suniu 1D
nineny

Marmacigici

1 halniagawy
sagies pmignney

1202304018400
1-2023-D40-145.00
12012 D40-D03.00
20002 933-871.00
086-000443-0 380
088.002093-2 120
0880073384 625
0B88:07T0A52-0 D48
DBE.0TDAS2-0 048
1-2023-040- 162 00
DBS OO07HR- 1 BY Y

DB9-000789-1.897

DBS-002705-2 241
PN-BS/ME2105
PN-B5/M 82105
PH-5M 82105
PN-BSMB2105
PN 4/M 2302
PN-BG/M-B2 144
PN-TT/M:B2008
PN-T7/M 82008
PN-85/M-86100
PN-7/M 86120
PN-B5/M-06220
PN-B5/M.06220
PN -BS/M BE220
PN-GO/M 86951
PN-T2IM 86964

FN-T2104-86964

PN-63/M 86970
PN-70/M-82952
PN/M-B5023
PH/M-85023
PN-B1/M-B5111
PN-7E/M-74392
ZN-T5(MPM-29-10651

Padkiadka raberpiecrjnca
Nakrgtha M3621.5
Chudown dndyska

Fawor odpowietrzajgoy
Pokrywa zamykajaca 63
Spreryna almzowa

| Mt rurkowy MsBxZ5

Makreiin Ma8x1 58
Podkladka zaberpieczajgca A%
Tutesa

Plerdcien usrczelnaqcy
RDR-S5x2NB70

Pherdcied uszczehn agcy
RGR134x3 NBFO

Zudlepka 318

Bruba M16x120-8.8 8-Fe(Znd
Srubn M12x358,8-6 FeyZng
Sruba M12240-8,8-Fe/Zng

Srubin M16x40- 10,6 B Fe/fnd
Sruba M12x55-8,0-B-Fe/Zng
Mabkegthn M16-8-8-Fo/2n8
Prdkladka sprezysia z 12.2-Fe/Zng
Paodkladka sprgdysia 2 16.3-Fe/fni
Lorysko kutkowe 6206-ZAS
tokyska kulkowe A-211

Lozysko stozkowe 30210

Eozysko stozkowe 10219

Eozyska stozkowe 31313

Plerdcien uszczeiniajgcy 50,263

Piaréciery uszczeiniajacy
ATOe00x10

Pierscin uszozelniacy
A105x130x12

Uszczelha librowa 10071411

it sxza

Kodek sprakysty 10w38

Kotk aprgiysty 16406

Piersclen osadezy spredysty 230
Korek 1/2' T9

MNakretka z wkiadka M16-8-Fe/Znd

5223.00-022.0

5220848 021 O

5223.88-008 O
53223-88-009.0
522304 162.0

S2z)88.021.0

5223E3022.0

Licrnn
KD

Moo= MmO = = = = o=

pra s

daNa e IBhe e

[ U T TR

| B245:223-880.016

Nrwndi fowaeawo-

rmateriainweqn

B245 223041441
B45-223-041-454
#245-223.000 229
B245-223-00G-148
| 8245223880118
| B245-223-880-281

B245-223 BHO-DAS
B2a5-223-600-098
B245-223.BS0-218

BZ45-224-890-220
B245 223 B50-B62

13



1

/(w&lx“‘-

—
— e
—_—

_— 5 WW3I B 95 8n 282 7 i

0w 1223 0

Rys. 6. Zesp& 040 - NAPINACZE tANCUCHOW (do tablicy 6)

W)/

e

14




ZESPOL 040 - NAPINACZ tANCUCHOW

Tablica &

':;:- N a\:‘s:::: Ieity S - r:’_::frafeqow ; |;|;-mt:'l i hgdu Il?w.-n:wu
1 12028-080-510,01 Prasta kpl. spawana 1 | B245-224-045105
2 | 1-2024.040-540.01 Napiracz ahcucha 1 | B245-224-035-400
3 | 1-2024-040-560,00 Mapinacz Gncucha kpl
[poz. wyszezegdlnona na rys | 1 | 8zas-274-005-604
4 | 1-2024.040-570.00 | Oshona kpl S226-04-5700 | 1 | 8245224045706
5 | 1-2023-040-560.02 | Wipornik kols leRcuchio wego kpl SZP04-5500 | 1 | 8245223045801
6 | 1-2024.05012300 | Ramie 1| B245-224-041-231
7 | 12023.040-14000 | Sworzah 1 | B245223-041-400
B | 1-2023-048-141.02 | Phytka napinacza 1 | 6285223041413
9 | 1-2010:040-004.01 Kolo lancuchowe 10 S223.00-006.0 1 | B245-223-000 066
10| 1-2010-060-144.00 | Folka napinajgca R223-00-009.0 2 | B245-223-00:0-084
11| 1201013001201 | Wratek zebaty prowadzacy 5223-00-0160 | 1 | B245223-000-168
12 | 0B9-000710-3,120 Fodkisdka chragin 13x40x3 2 | B245-223-390-720
13 | 089-000976-5911 SpreTyna naciggowa 5223BO03B0 | 1 | 8245223890389
14 | 089-000976.5.916 Spretyna naciagowa 5224-890390 | 1 | 8245223-890-291
15 | PN-B5/M-B2101 Sruba MEx40-8 B-B-Fe/Zna 1
16 | PN-BS/M-B2101 Sruba M17465:85-B-Fe/Zn8 2
17 | PH-8S/M-B21D5 Sruba MEx25-8.8-B-Fe/Znl 1
’

NErd N Py lul N e

s nofmy —— S
18 | PN-BS/M-B2105 Sruba M10x20.8.6 B Fafing
19 | PN-BG/M 82144 Nakestka M12.8.3-Fay 7nb

20 | PN76/M-B2001 Zawleczka S 20550

21 | PN.78/M 82007 Podkindin do whretdw 174 FelZn
22 | PNTTIMB2008 Podktadha sprgrysiaton Feling

23 | PN-TTIM 2008 Podkiadka sprezysta 12.2-Fe/Zng
24 | PN-771M.B4168 taficuch 108-154 S

25 | PN-77IMBa168 tafcuch 16EX 158 PS

26 | PNAIMBSI Plerscion osadczy sprezysty Zn
27 | PN-BIMBE11Y Plerbcion osadeay speg bysty Wa
28 | PNBUMABSI1Y Plericlen osadezy sprazysty W7
29 | PNBS/MOB100 Eorysko kulkowe 6201 22

30| PNSMBE100 Larysko kilkows 6204 27
31| PN-76/M 86002 Smarowniczks St MEx1
32 | PN-2E/M 86003 Smamwniczks Maxl(45°
33 | INTEMPM20-10651 | Nokretka 2 whiadka ME-8-FeiZng
34| ZN-7EMPM-20-10651 | Nakrgtka 7 whiadka MA-Fe/Zng
36 | IN-TSMPM-29.10051 | Nakretka 2 whindika M12-8-Fe/Zng

MibElalogowy  Licsa

Hr kipdy towntown-

| cegsci ramianne; | sk

- W= N = N -

A S e

15




Ays. 7. Zespo! 050 - TLOK PRASY (do tablicy 7)

16




ZESPOL 050 - TLOK PRASY

Tablica 7

Nrna M ysanine ut e Arantalogewy Loz | M RocL Wt MNira S ryseTan ik
i rgimy | cagse ammenne; | smas | -matenaiowess sk namy
1 1-2024-050-600:08 Thok ¢ sTynam: kgl montazowy a2 | 0eF-000710-1 103

{02 2 da 50} ! | R2sszea-0s6 002 a3 | £15223.050 30500
2¢)| 1202405050004 | Tiok kampl GE2A05 5000 |1 | B245:224-055-00 3 | 08000896 1 b5
3% | 1-2024-050-510.03 | Mok zespet spawany SZPA-05-H100 | B245-224-055.103 ik CEK-320
4 | 1:2024050-52000 | Horbowdd kpl (poz 5+21+56) |1 | B245224.055-208 36 | 1522408812200
5% | 1-2024-050-53000 | Horbowdd Tespid spawany 5224-05 530.0 1| B245-224-0%5 307 37 | PNS/M-B2105
6 | 1.2024-050-620,00 Blacha boczna tiokn zespdl 1 | B245-224.056 206 38 | PMAS/M-E2105
7| 1e02a-050-830.00 | Szyna jezdns zespel S22405TIOG | 1 | BR4S-2EA-056-I08 39 | PNBSM-82105
BY|| 1-2024.050-113.03 | Nottioka $224:051130 | 1 | B245:224.051128 40 | PN-BSM-B2105
L] +2024-050-115.03 Listwa prowatdzgcs noz BAZ405 1150 1 | B245-224-051153 a1 PH-BS/M-B82105

10 | 12024-050-121.00 | Listwa doina 1| s245.224-051.214 az | 15224088120 00
11%) | 1:2024-050-122.01 | Néz komary 5226051220 | 1 | BR45.224.051227 43 | PN-7E/M-B2408
124 | 1202405012300 | Szyna jezdna 5224051230 | 1 | B245-224-051230 44 | PN-BEM-EZI44
137} 1-2024-050-126.01 | Szynajezdna sirony lewef 5222051260 | 1 | B245.204.051268 a5 | PH-BEMN-B2t44
144 12023050117 00 | Kgtownik 1| B2A5-223.0510072 a5 | PN-BEM-B7144
16 | 1202305013200 | Uchwyt 1| B5PAS-ZRI-051-322 47 | PNCBE/M-B213a
18 | 1-2023.050-B1000 | Szezotka 5220:051400 | 4 | B245-223-051-409 48 | PHBEM 2144
19 | 1.2023.050:141.00 | Podkkatka 52200511010 | 1 | 8245223051411 49 | PN-78/M-B2005
20 | 1202305014200 | Podkladka 5223051420 | 1 | 8245223051424 50 | PN-TE/M 82005
21 | 1202305014500 | Tulem womkena SPRLO5-150 | 2 | B245.223.051-452 51 | PNTTIMEU08
22 | 1-2022-050-14602 | Stezemig 1 | B245:233.051.485 52 | PNTTM-E008
23 | 1202305015401 | Wapornik 1 | B24s-223-051-5M1 53 | PNTT/M-B2008
24+ 1-2213.040:101.03 Sworzen toka SPER00-087 0 1| R245-223.000-435 54 | PN-77/M-82008
26 | PN-BS/M-G2207 Whigt MBA25-58-4 Faséng 5 | B245-223-880-309 55 | PN-T6/M-820001
27 | 088-0007031.0.272 | Whret 2 bham stozkowym plaskim 2 | B285.223.880-311 56 | PN-76/M-86002
28 | pAg-00O70G-1.101 Podkladka specjaing 10.5x3%3 20 7| B245.223-850-541 57 | ZN-THMPM.28.
50 | DBY-ODO710-0.184 | Podkladka 13x28x3 & -10651
31| DE9-000710-0.264 Podkiadka 17x34x3 5 | BPAS-223-850-628

’

Nagwa cayic

Podkkadhka ohranls 9270

| Prckbadka chragla 13x00:5

Polea spetgalng

Siuba

Sruta MEX16 B8 Il FalZnd

Sriitia MEXI0. B8 FerZnd

Sruba MI0%30-6.5-1):Fe/Znd

Sruba M12x40.8.8-I1 Fe/Zns

Sruba M14x40-8.5-0 FeZng

Srisban

Srubn M10x30-8.8-Fe/Z08
Piakretka ME-8-B-Fe/Znd

Nakigtka M&-8. B Fe/Zng

Makrgtka M10-8 -8 Ferind
Makrgtha M12-6-B-Fe/Zni
Makegtka M16x1,5 10 6-Fe/2nd
Podiiadka 8,4

Podkiadka 10,5

Podkladka sprezysta 28,2 Fe/Zni
Podkladka sprodysta 2122 Fe/Zna
Podkladha sprezysta 214,2-Fe/Znd
Poxthladka spredysta 216,3-FolZnd
Zawlecrka 5-2n-3.218

Spmarow SthAxt

Makretka z wil M10-8 Fe/Ing

Wi sataioghwy | Liecaod

_Juses camenne, | snok |

K

5223-85-023 0 |

2o w B b oum o ow e =i

- B

n

i bodu towsiuen-

§245-223:8530-643
H245-223-R00-836°

B2AS-E2BE30-233

7




neEn

W

0 DD :3\‘: t

~e




ZESPOL 060 - NAGARNIACZ

Tablica 8

N na e sy aiinig luh NP
LA nomy
1| 12023060 500.00 Nagarmag: hpl (poz 1+ do 98)
2 1-2024.060-700 00 Nagarnieeg kpl, montadowy
[po7. wyszezRgoinona na rys )
3 1-2024-060-530.0% Hamieg wahliwe
4 | 1-2024-060-540.04 Podijink slimakony
3 1-2024-060:560.02 Urwigria prawadzaca kemp)
E | 1-2024-060-510 00 Napginacz fansucha kompl
[Pz wyszozegolrona na rys §
T 1-2024-060-620 O Kerpus napinacza
8 | 1-2024-060-660,01 Ramig kosby prase E9]
9 | 1.2024-080-701 &0 Rura spe cepli bezpleceenstva kpl
) POz 17+ 27+ 344 140+ 404 100)
0| 1-2023.060-550 01 Prrsta spawana
LA 3-2022.060- 560,03 Kala lancuchowe 224
12 1-2023:060-580 01 Moy Jancuehowe
13 | 1-2023:060-660.01 Cratona binszana kpl
14 | 1-2023 080-690 0O Sworzen raberpipcraincy
ida | 1-2023-060- 10200 Ramig kotby lewe
15 | 1-2083.060-81300 | Déwlgnin spezegl kpl
16 | 12023 06720 D2 Korplis nagamiacza
163 | 1-3223-060-300.00 Poudiladka odginana dwulatowa
17 1-20:23-060.004.01 Rura sprzggla bespicczenstan
18 | 1-2024-DED-109.01 Falec nagarmiacza dlug
15 | 12024 DED:-112.01 | Walek nagiedowy
20 | 1:2024-060-173,04 Wk napedowy
21 | 1-P0R0-060-001 02 | Korpus przekladni

BESRpREZRZEBEIBERAN

40

1-2023-060 007.03
1-3023-060-014.00
12023065015 02
12023060 100.01
1-2023.060-135.00
1-2023-D60132.00
1202306014501
12023060155 00
1-2023-060-164.01
1.2023-060- T66.0

1. PO23-060 167,00
1-2023-060-168.01
1-2023.080- 169 00
1-2023-060 170.00
1-2023.070-144.01
1:1321-052-150.01
+2010.060 109,01
12010060 127,00
1:2010-130-012.01
1-2022-060132.01

Hodo kencuchowe 236
Errwignia kokanowi
Tareza dociska aca
Kk zehate
Piorseien uataingey
Tuleja lodyska
Cstonn

Padkladka

Piersaien

Ciegno

Sworzen

Sworzen

Tulejin

Sworzen lodyska
Furka smarownicza
Tulefha dystansows
Kolo zebate

Eodysko Slirgown
Kigreh prowadracy
Pales nagarnincza heétki

5223000250

M salaitgowy
70421 28 Enme

Lierka
BTk

M bpdt twearown

5774067000
5224 06:510,0
F274-06-5400
5274065600

7224 06 B0 0

Se24.06 701 0
5223-06.550 0
502306560 0
5223065800
5223.06 6600
5223-06-600.0
5223061020

SE2306-413 ¢
322058200
5223000720

S224-06-109.0
Ae24-06-112.0
5224-06-113.0
5223-06-001.0
5223-06-007.0
822306 014.0

5223-08-100.0

5220-06-132.0

5223.06.164.0
520306166 0
SP2A06167.0
572306168 0
§223°06-162.0
SPEFOBAT00
5P23.07-144.0

S223.00.007 0

5223-00 0080
S223-D-MED

B o L T P S . T EPEBR RS 1 (¢ R

8245 724-D65-000

B245-224.067.001
8245-274-065 305
B245224-D65 407
B245:224-065-£00

B245-224-066 102
245 224-066-204
A245.224.066:204

24524067 014
5245223 065507
8245 225 065604
8245 221065 B0R
8245 720 066 605
8245 222066 900

B245- 22 068136
245 DEA- 20N

8245223 000 720
BF45-2E24-UB0.04F
BRAS-224-061-0%)
8245-224-061-123
A245:224-061-130
8245-223-060-011
B245- 225060078
B245-223 060151
B745-223.060-154
8245.223 061-000
A245-223 061-358
8245-223-061-320
B245-223.081-450
6245723061552
B245-223.061-641
B245-223-061-667
B5-223061-670
8245- 223061562
B245-223.061-595
8245-223 061 702
824522307 1446
8245223 000 320
A745- 223000079

8245 223000 168
B245-223-000 257

Nr na e munay lub s,
[y'i3 marmy i e P o=
41 | 120123060138 00 How zgbale
42 | OBE-DOO443D 200 Paknywa Tamykajaca 36
438 | 1-5223 080-301 00 i odginang WA
43 | oBB.0o0S3t8 433 Sruba specjaing
44 | PN-B5M-B2101 Sruba M12x45-8 8-8-Fer Znd
45 | PNESIMB2101 Stubi MA2xA0-10.9-8 Foldng
46 | 088-000936.2 242 Hakretha M2421.4
47 | 1-5224.060:302 00 Kotek
48 | PNIMBS-23 Kalek sprerysty Sxdd
49 | PM/M-AE.2Y Knleh aprenesty BaSD
50 | CEB-011023-50061 Fraetyaahi &

51 | CEs-000708-1.302 Podklacka rkraghky 2 12322 7y

52 | PN-5UIM-82030 Todkladka okragl 6.5 FalZnf

53 | CAS-000712.0-273 Prdtklatika Joatzx0

54 | OBS000712.0 362 Poxlkinehn SDE7R0, |
085 000712-0 206 Ptk laatha 50362503
GEE-000712-0.360 Podklndka H0x60,50
CEG-000T 1200390 Padhiadka S0x62x1

55 | ORG-0OGT12-0.502 Padklndhn xS0, 1
0B3-000712-0.506 Poctkladha 70%80x0,3
UBE-000712.0.508 Podkindha Fowm0x s
DBS-0007 120513 Podkbadkn 7 0x00x1

56 | 089-0007 130260 Poukladka 3hd2nd 5

57 | DBS-000S757 S04 Spegiyna

58 | DBY-ODDGTE-S5 510 Sprgzym

53 | PN-BSM-82105 Sruby Mfix 160 B-B-Feifng

60 | PN-BSIM-G2105 Stuibia MExIDB 88 FeiZng

&1 | PN-ASIM82105 Sriba MI2630-8.8-B-Fe/Ing

62 | PN-BSIM-02105 Sniba MIZRa0-B,6-B-Fe/fng

63 | PN-BSIM-B2 144 Nakiethn MB-8-Fe/Zna

64 | PN-BS/M-E2144 Nakgtha M12x8 B FefZo8

65 | PH-BS/IM-82144 Nakeetha M12-88 FeiZng

66 | PN-G3/M-B2144 Nakritka M16-8.B-Fe/Zng

67 | PN-83/M-82153 Nakrgtika M24-0 5-B-Fe/7nd

68 | PN-78/M-52005 Podklaika okiagia B4 Feifng

69 | PN-78/M-B2007 Podkladka okragla 17-FelZn8

70| PN-7T/M-B2008 Podkladka sprozysla 78 2-Fel/fng

T1 | PNTTIM-B2008 Podktadka sprezysta £ 122 FeifnA

T2 | 1-5224-088.111,00 Podkladka kulista 17

73 | 1-5224-088-110.00 Prdkiadka siozkowa

T4 | PN-PHIM-B2001 fawincrka 5 7n 6 36

75 | PN-75/M-B2001 Tawleczka 570 6,3x40

TE | PN.TOIM-BI00S Wirust pryemmatyceny AFeTa 38

77 | PN-TO/M-B50DS Wipust prysmatycony ABa732

78 | PN/M-B5D23 Kerdeh sprgysty B340

9 | PN-73/M-85001 Klin wpszezany M12xda50

P bl

3023081330

5223 BA-023.0
5223-B5 024.0

5220 8- 0B 0
| G222-89.010.0
| 2Ramt-on 0
S2ed 390120
522A-A0-0A0
a223-80:014.0
0223850150
5223-89.016.0
223890170
SZ2IRA 0190

5223890360

czpsL zatmenne

(6=

EEel

-l Y S e Oy U B RICRD RY T B s i kA e e e e BEORD = = KRN B e B AL RE N L <= =

uk

| 8235-223890 671

Ny S0 U IDwATGWE-
o mlstaneeg |

B2A% 223081 383
H215-22.-880 105

B245-223-880:222
8245223 880235
8245.733 A0 248
B045-033.B80 D76
B245 220 HBO 441
B245-223-880-454
B245-223 8RB0 467
B245-222 880724
BZA5-227 BEC 505

H245-223 BOO 068
HPA5-223-890. 160
H245-223-390.116
BP45-223-830.189
BI45-223 890131
BRAG-220 730 144
B245-223-890-157
B245-223-090-160
8245:223-890-172
B245:223-850 198
BHA5-223-890-549
B245-22) 620363




cd. tabll. 8

Lcaba

Mera N rysunhu luk N Rataloga:
¥E. dmsmy i sagdel u:‘ﬂ%“? a1
80 | PH-72/M:B3031 Klin wpuszezany N2 1x8x60
B1 | PR-BUMEST Piergcien osndezy sorqysty Z30
82 | PN-BYMBIIN Piaricien dsadory spigysty 232
B3 | PH-B1/M-BET11 Pierician osadezy spigzysty 238
B4 | PHBIM-B5TI Piericied osadczy sprefysty W3
B85 | PN-B1/M-BE11) Piericien osadezy sprezysty WaD
86 | PN-TEM-B6002 Smarowinczka S MG
87 | PN-TB/M-BEDO2 Smarcwmiczka 51 MBx 1|
88 | PN-THM-B6003 Smarawniczka 51 M1 /45"

L] PH-B5/M-B6100 tozysko kulkowe B201-22
50 PH-B85/M-B6100 toysko kulkows G201-285

[ QSIS E I X G R K

Hrhodu towarowe:

Ni ns iy fub x Nr watal
BA M Mﬁ"ﬂ_ HNarwa cigsci arpael '::::" I'::i'

91 | PN-BS/M-B6100 Uoaysko kulkewe GI08-2HS 2
82 | PN-72IM-86120 Lodysko kulkewe Twykle AZ05 1
53 | PH-73/M-86120 todyskn kulkews zaykle D204 1
81 | PN-BI/M-BE456 Igietka 5x29 8 BS ]
95 | PN-77iM-B4168 tancuch 108-96Fs ;]
08 | ZN-75/MPM-29-10651 | Makrgtka z whindkg M6-8 FatZng a
97 | ZN-TSIMPM-29-10651 | Nakrgtka 7 whiadky M12:5-FeiZnB -
48 | D-008-001442-0,025 | Oprawa biaszana F205 spp3ag-0a60 | 2
09 | D-DB2-001442.0,040 | Opraws P208 2

100 | PN-8S/M-82101 Seuba M12x75-6,8 B-Fefnd 1

1t kot towaiowa-
-malerialowegs

8245-223-800 465




Rys. 9. Zespét 070 - ZESPCE WIAZACY. STOL APARATOW
WIAZACYCH Z SUPLACZAMI (do tablicy 9)

W skiad stolu aparatow wigzgcych z suptaczami wcho-
dzg ponadto nastepujace pozycie: 9 - zespol 080, poz. 12,
12 - zespdt 080, poz. 5, 13 - zespdt 080, poz. 6, 14 - zespdt
080, poz. 9, 15 - zespdl 070 - suplacze, poz. 1, 16 - zespdi -
070, - suptacze, poz. 9, 17 - zespdl 070 - suptacze, poz. 10

31 39 L0
19

37 3840
18

i

a4




ZESPOL 070 - ZESPOL WIAZACY

STOL APARATOW WIAZACYCH Z SUPLACZAM! Tablica 3
Nrra Nr rysunku lub ks ks M katalogawy ier0a | N kedy waiewe- j;i Hr rvm Ity M et ch h.mloqnm Llszng | M1 kod lowarows.
el narmy € | zami antuk | malerisbwege | e AL 3 malsrzowsgo
1% 1-2023-070-710.09 | Stol G wigZacych 2 supla 34| 1-2023-070-182.00 Tuleja Hlizgawa 5223071820 | 2 | B24522307+-828
kol mantazowy (paz. 2 do 77) 1 | 8245223077108 35 | 1.2023-070-185,00 Podkiadka 1 | B245-223-017-856
2%)| 1-2023-070-520.13 | St aparataw wig2acyeh kpt snnw 1| 8245223075205 36 1:2023-080-117.00 Tuleja bzyskowa 5223-08-117.0 1 | B245-223-081-177
3% | 1-5223-070-530.00 | Walek prayirzymywas y kpl spaw 522307530 0 1 37 | 1201207010402 Okladzina hamulca 2 | BR4S-223-000-540
47| 1-2023-070-540.01 | Tarcza hamulca kpl. spawana 5293-07-540.0 1| B245.223.075.400 38 1-2012-070-105.00 Tareza hamulca zewnsirina 1 | B245.223.000.557
§ | 1-2023-070.55001 | Optaws kozyska kat spawnna 1 | B24s 223.075.500 :g ;ﬂ‘aﬁfx‘:z y L:’:" :‘;’;“"" bl 1 g:s-mm
& | 1-2023.070.580.00 | Zatycaka kpl. spawsne 5e2307TSB00 | 2 | B2e5.223.075.806 41 | 089.0007100261 | Podkiadia okvagh 17x28x1 ol Bt
T4)| 1-RPUR3-070-580.02 | Pralzymywscr Kpl spawany £220-07580.0 2 | 8245223075908 42 | 089.000710.4-25% Podkiadka okragla !i-m 1 | B245.273 690758
: 1-202:—3:::1 100 ?prsmkl:zys:: z u:lela (po2. 5427) | 5223077110 || B245-223-077:118 43 | 0BD-0007T12-0-282 Podkladka dystansowa 35x45x0. | 5220800070 | 4 | B245223.850-070
1-2023- 1240 | Tarcza kerywkowa kpl, patrz. poz 44 | pes.onar12.0, Podbbaidka neowa .80, :33.B80 08
12w zsa;:ls 080) ¥ o 522407121 | s2as22a.0r7120 45 M?]m w.::::m, :;’:ifﬂ :i:_:_x 3 : ﬁ::zg;’ ascwo:
10 | 1-2023-070-714.00 :-oirs;c? :'_;4 suplacza 2 luiajkami T [T 46 | DH9.000713-0.260 Podkladke oporows 35x4522 5 5223.89-0200 | 4 | B245:223.850-205
1 1-2023-070-720.01 Spl:d aparatu wiazacego kpl spawany : e :; oasm;::::: ::m ial:llﬁ.‘::‘: x:::gaf: ? g:;mmmm-ﬁ
zlulejkami [poz 2436) sg230r-7200 | 1| e2as ze3077.007 49 | 089.000977.6511 | Sprezyna lhm:;a 5273090050 | 3 | 6245023 890453
12 | 1-2023.080-530.01 | Zapadka uchu pawratnege ket 50 | 089-000962-0 061 Zatycrkin B 3x58-7n 2 | B245.223-B00-834
tpatre poz 5 w zespoke DAC) 5273.08-530.0 T | seas-z2z08s.006 51 | DB9-000892:021) 2ewlectke B 445020 3 | 8245723800847
13 12023-:080-640.04 | Tarcza sterujaos kpl montazowa 52 | PN-SS/M-82101 fruba MUKSS-5,8-B-Fo/ing 3
(Patrz por 6w 2espole DO} 1| B2es-223-085.407 53 | PN-85/M-82101 M10%40-8.6-8-Feiznd 5
Rl s chin sl m“f"bi;:g?g;:;;m ¥ s 54 | PN-BSIM82101 Stuba M10€60.8 4 6.F /208 2
15 | 202607050002 | Supecz kgt moriszomy e o ' % [hamenm | Sumaassaborars :
w 2espole 070 - suplacza) SZZI0T-B50.0 2 | s2a5. 223076501 57 | eNTa/MB2I00 Sruba M1 ma, BB-Farang 3
16 | 1-Z026-070-004 03 | Tarcza naj HCa suplRc prawa !
;:mmr:c ;::;P;dﬂ:smle%lm i 5223:07:630.0 1| B2aszzaore.an :: ;g:m:?;g :::m"' a Pigene E
17 | 1202607000500 | Tarcza zajgca supliczn lewa B0 |IPNSKIAE2IAG Nikrqtha M-8 ForZos -
. {patrz poz. 10 w Zespole 070 B | PN-BE/M-B2144 Nakrgtka MID-8-B-FufZni a
-supincre) S2PILTE40.0 V| gagsana 076 400 B2 | PN-G2/M.BO470 Mabigtka bzyskowa M30x1.5.8 1
18 | 12012.070-540.00 | Tarces hamulca wewhiirzna kpl B3 | PN-78/M-82005 Podidadka okragiu 8,4-Fo/Zny 8
(Poz. 37 +39+40) szea0r02a0 | 1 | seaseesnooza 64 | PN-78/M.52005 Podkladka okragia 10,5 Fe/Znd 4
19 | 12012670:550.00 | Tarszm hamuica wewnetrma kol 65 | PN-77IM-02000 Podkladka sprazysia Z 8.2 FefZns 4
{poz, 37 +39+40) 52900004 0 1| B24s-223.000-241 6 | PNTIM-82008 Podkiadka spreiysta 7 10,2 Fe/Zng 3
20*)| 12023-070-D05.01 | Eloment ustalnjgey 5223:07.005.0 1| 8248 723070050 67 | PN-B2IM-BE4E2 Podkladka rebata ME-6 1
21 | 1202307010101 | Nakrstka speciaina 5203074010 | 1 | BadszIR.OTIG0 z ::_‘::’m: i::f::: :;;:-:gﬁrs :
22| 1-2023-070-106.04 | Wal suplacay 5223-07-1060 1| 8245225071064 70" | PN 7opM-as008 Whkiil prsnabasny i Deaiag 5
23 | 12023.070-12502 | Diwigria oparowa 5223-071250 | 3 | 8245-223-07% 255 71| PN:7O/M 85005 Wpust pryzmatycany BinsBean 2
24 | 12004070500 Raolka gumowa 5224-070:54100 | & | BR45.223075 498 72 | Ph/M-asts Kolek sprezysty Ix2 )
297) | 1-2O22070-12802 | Ciegno praytraymywacry 5223:07-128.0 2 | B245.223-071-233 73 | PNBIM-ASIN Pierscinn osadczy sprezysty 235 1
75 | 1202307012801 | Sworzen 5223.07129.0 3 | B245-223-071-296 74| PN.76/M:B6002 Smaronniczka St Mx! 1
27 | 12023070134 01 | Tuleja 5293671340 7 | BR45-723-071:344 75 | PN-PE/M-86002 Smarowniczka St MEx1 1
28 | 1202307013502 | Podmodka specialna SII0T1350 1 | B245:223.071.357 76 | IN-TS/MPM-29-10651 | Nakrgtha 2 whiadke M5-8-FeiZng 3
29 | 1202307014407 | Furka smarowriczs 5223071280 | 1 | epes2zi07106 o i:;:mi:g; Lt x:;;":k::"::: serdiln !
M| pRnzAmm26a0. || Tuigha il Mo el 78 | PNaTMasT T Piertcion osad spr 212 1
bl 120Z30TU-172 01 | Lokysko wahs suplaces 52R3-0717z0 1 | B248.333.0F1-708
42 1-2023-070-174 D0 | Piersaian 3 | f245223.071.741
33 ) 1:2073.070-180.00 | Tulsjs dystansows 5223-08-180 0 6 | B245223.071.802




17
i

i

Rys. 10. 2espd 070 - WAHACZ Z IGEAMI (do tablicy 10)

5

7

23




ZESPOL 070 - WAHACZ Z IGLAMI

.Tablica 10
Mena Hr rpsuni vt Mo katatogowy | Lierba | Mrkedu lowalawe Nr na Nr sk lul . Nrkalaslogowy | Liczba | Nt kodu towarows.
[ s, normy it el coese amunne) | smon | majeraowege | e Aoty Hesinconl creic ramienne] | sk | -materinwege
L] 1-20240:::i°1 ::ﬂm 'Qz:ﬂ' :l:a;znv 1| B2A5-224-075-201 15 | D8G-000T10-0.310 Podkiadka okragla 21x30x1.5 4 | bras-2z3-890656
2 | 1-2023.070- o1 BLT T kglam '3 .
wyszczagdinions na rys ) 8224005000 | 1 | 6245.224.075.308 16 | 0BSH007500.360 Prdiacta ckraghs 13430314 plll b ool
3 | 1202407053101 | Igia do wiazania 17 | PN-BS/M-82101 Srubia MEx45:0,8-B-Fe/Zni 1
5204078310 | ? | 8245924075316 16 | PH-85/M-82105 Sruba M12x90-8,0-0-Fa/Zna: 4
4 | 12024.070-55000 | Cisgna waharza kpl montasowy 19 | PM-86/M-62144 Makretha M20-5-B-Fe/Zn8 1
lpoz wyszezegdiniona oa rys ) ! | sasseed0rs 507 20 | PN.78/M-82001 Zawlecrka §-2n-4x32 1
54| 1:2023.070-560.01 | Widelki ciggna wahnczn 522307.560.0 | 1 | B2as-223.075-602 2t | Pamasoza Kolekspred :
A 02 e spezysty Sx3z 2
y ——
6| 1202307068001 | Chggno wahasza 5223078800 | 1 | 8245 2Pa0TERO7 22 | PHM-Bs023 Kokl spryzysty 5230 1
83001 Il
8% | 1-2024-070104.01 | Ciggro 5224071040 | 1 | B245-224.071-045 e :';';ﬁ?m B Sworzan 20x50/36 | .
9 | 12022:070-14201 | Tulejha 5223071420 | 3 | 8245.223.071-420 24 | PHEIMBI002 lib
10 | 1:2023-070-175.00 | Tulejka 5223071750 | 1 | B245-223-071.754 088-D01434-5.586 Sworzed 20x00/03 § 2
1| L2010070-113.00 | Whindka do ighy 5223000100 2 | B245.223-0004101 25 | PN-TEM-BE002 Smarownictkn St Mx1
12 | 5224-070-307 00 Cezko prowadzace sznur G221 000010 3 | B245-220-000.114 1
13 | 1-2010-070-127.01 | Cbejmaoczka 522300120 | 3 | B245-223.000-127 26 | PN-76/M-85002 Smarownicsha G MG 1 1
14 | 089-000708-1.200 Podilacka ckraghy 21%3241-2n 3 | B245-223-850-502 27| PNT6/M-B6002 Bmarownic s MGx1 /45" 51 2
2B | INTSMPM29-10651 | Nakegtka £ whindha M6 -3 Fe/Znd 7
23 | PN-7TS/MPM-20-10681 | Nakigtkn 1 whiadha M12-8-Fe/Zng 4
2a
® v




Rys. 11, Zespdt 070 - SUPLACZ KOMPLETNY (do tablicy 11)




ZESPOL 070 - SUPLACZ KOMPLETNY

Tablica 11
MNr M rymank ks 4 Nrkatalogowy | Lizzta | Nrkodu bowarows- Nrna Nr rynunku lub Nekatalogowy | Liczbe | N kodu towsrowo:
| ns iy el el crgéi zamanna) | sruk i | s noemy Risiargl © zamnne] | sztuk -maleraxwage
14| 2026.070-500.02 | Supdacz kpl. man 5 28 | 1-2026-070-117.01 Sruba specialna 1| 8245223074184
2 | 1-2026-070-510.00 Lmi:;;:::«:: kaovy o Fmoae i i ; L Betviensmao s
. £ . montaz:
(poz. 3+11+31) 5223.07-810.0 1 | poasp23.07a.108 30 | 1-5224-070-300.00 Kook radefowany 1 | B245-223-BB0-400
3 | 1-2026-07p-520.00 | Szorgka palca supt kpl 31 | DBB-00T344-4 070 Kaodek sprezysty 4x16 1 | 8245223880413
{poz. 12+17+32) 5223-07-820.0 1| B24as.p23 0780208 32 | PN-T8/M-B2006 Podktadha 4.3 1| B245223.890951
4 | 1-2026070-50000 | Diwignia norowa kph mentadowy . 33 | 089-000712.0.068 Podkladha dystansows 1522505 | 5220-89078.0 | 2 | 8245223850786
gl - m‘;ﬁm:ﬂr':‘ ot SRa0meae 8245-222:078:400 34 | 0830007120073 | Podkiadka dystansowa 15x22x1 5223800790 | 3 | B245-220.800799
-2026-070 550 frnal . montazowy 2
(poz. 22 +23+ 294 42) 1 | 8245 223.078:509 35 | 08B-000712-0 142 Podkiadka dystansowa 20x28x0.5 | 5223:89.006.0 | 3 | B245.223.890-084
84| 12026070001 01 | Kerpus suplacza 5223070010 | 1 | 8245223073012 36 | 0890008754732 | Spratyna 2x14x31xS 5220890810 | 1 | 6245-223-890-810
T | 1-2026-07000201 | Ugniastacz sznurka §223.07-3020 | 1 | 8245-223.073.025 37 | DB9-D0OOTE-5425 Sprqiyna In15x2Exd 5223890820 | 1 | B245-223-890-821
B8%)| 1-2026-070-003.10 | Diwignia nozowa 1 | 8245-223-073.038 38 | PN-85/M-B2105 Sruba M5x10x8,8-B-Fe/Zng 2
9 | 1-2026-070-004.03 | Tercza nepedzince suplacz prawe | 5223-07-630.0 1 | B345.223-076.308 30 | PN-BS/M-B2144 Nakrgtha M10-8-B-Fe/Zng 1
10| 1-2026-070-005.03 | Tarcas napadzjgea suplacz fewa 5223076400 | 1 | E245.223-076-400 40 | PN-7B/M-B2005 Podkladia 6,4 Fe/Zns 1
11 | 1-2026-070.006 01 Palec suptacza 41 | PN-TB/M-82005 Podkindkn 10,5 Fe/Zna 1
12 | 1-2026.070-007.01 | Szczcka palcs suplacza 42 | PN-77/M-82008 Podkindka aprezysta z 10.2-Fafing 1
13 | 1-2026-070-009.00 Koto z¢bate stozkowa z8 chwylacza | S5223-07-309.0 1. | B245-223-073-084 43 | PN/M-85023 Kolek spresysty 3x20 2
14| 1-2026-070-010.00 | Kok zebate stodkows 28 palca 44 | PN/M-85023 Kolkeh sprasysty Sx22 a
suplacza 522307100 [ 1 | B245-223-073.101 a6 | s i i :
15 | 1202607001200 | Diwignia 5203073120 | 1 | B24s-223.073.127 M*"' ] EIOAST Dvactensy Spttyaty
16 | 1-2026-070-100.01 | Dociskacz 5223074000 | 1 | 8245223074000 46 | PN-BUMESI1 Piarbcinn osadczy sprzysty 220 1
17 | 12026.070-401.00 | Aolka szozsi suplace 1 | 8245223074013 47 | FN-TB/M-B6002 o el A 3
18 | 1:2026:070:106.00 | Kok Slimakows 28 5223014060 | 1 | 8245223.074.087 48 | PN-T6/M-85003 Smarowniczia St Mix1 /45 1
19 | 1-2026-0704107.00 | Sworzen 5223-07-407.0 1 | B245-223-074-070 49 | PN-76/M-B6003 Srmarowniczha St Miix1/90° 2
20%)| 1-2026-070-108.10 | Noizyk do sznurka 5223-07-408,0 1 | B24522306 4-082 50 | AN-T5(MPM-29- -
21 | 1202607010000 | Rolka 5223074000 | 1 | 8245223074095 ::::1 " Nahrgtha £ whiadka M-10-8-Fe/Zna
2 70-110 i 410 -1 st S{MPM-29- )
22 1-2026-£70- 11000 W.Ihk imake S223-07-410.0 1 B2E5-223-074-102 10851 o M10-8 Fe/Zng 1
23 | 1-2028070-111.00 | Stimak 5223074110 | 1 | B24SZZI-074115 : Ny ”‘_ b :'._ g
24 | 12026070.-112.00 | Ocrysicance sznurks 5223074120, 2 | B245223.074-128 i i8S Podkledia 164220, 1 i
25 | 1-2026:070-113.00 | Sruba specjsina 1| 8245-223-074-130 PR
26 | 1202807011401 | Sruba specisina || B2AS-223-074-143 53 | 1-5224-070-302.00 Podkisdka 15:72x0,3 wg
27 | 1-2026-070:117.00 Chwylaez sznurka 5223.07-417.0 1 | B245-223.074-171 po-
st
26




Buwu s p %

Rys. 12. Zespdt 0BO - WYLACZNIK APARATU WIAZACEGO (do tablicy 12)




ZESPGE 080 - WEACZNIK APARATU WIAZACEGO

Tablica 12
i r bl ful R M katal Lizzba Nt kndu towWarowo- Hrna Nr rysunku lub Nt katniag. Lierba hr ko ovazewe-
_’:._'i 2 'v::m: " Sions o] | eegsel ,.ml srtuk -matgraiowegn s WM i c248e ‘.M:Wm | szluk | -materaicwegs |
1 1.2023-080-600.01 Whacznik aparatu wiatacego hpl 21 1-2023.080-117 00 Tuleja lkyska 5223081170 2 | B245-2723-081-177
mantadony (Gagdei wyszozegol B 22 | 1-2023-060-12001 Sworzef 1| B245-223-081-200
nione na rys) £245-223.085.000 23 | 1-2020.080-123.00 Sworzed sabezpicezaigey 5023084230 | 1 | 8245223081238
2% | 1-2023.080-500.05 | Diwognia przelaczajges kpl 5223085000 | 1 | B245223.085.000 24% | 12023 080-138.00 Spiatyna usialajgcs i | B245.223-081-968
3 | 1-2023-080.510.03 | Diwignia zaberpieciaigcs hpl 5223085100 | 1 | B245223-085-10% 25 | 1:2010-080-408 52 Rolka zapadki S223.00.0130 | 1 | B245.223.000.130
4 1-2023-080-520.00 Harmig wiaczniks kpl, 5223.08-520.0 ¥ 26 | 1-2010-080-114 00 Tarczn prowadzace wigcznika 5223-00-014.0 2 | B245-223-000-142
5% | 1-2023-080-530.01 53;:1!&8 :Jg;: D(:;:‘; kplrrchmz' 27 | 1-2010:080-115,02 Rolka gwinzdy wigcznika 223-00-0150 1 | 8245-223-000-135
wiqtq:pu;u. poz. 12) s 5223085300 | | | 8245223085305 20 | 0890007031123 Padhladka okragla 13a28x2-2n 2 | 8245223-890-550
6 | 1202008054004 | Tarcea sler, kompl, montazowy 26: 088009t 10.0.130 Epdijecka oxcagia +1x16x1.5 1 /[ BMGREEERI
(C2ghe) wysTezegainione PE Y - 30 | 088-000710-0.261 Podkladka okragla 172187 2 | 8245-223-B00-630
wehodzi do zespolu 070 - stid 1 31 | 089-000710:4.485 Podkladka okragha 172305 1 | B245-223-880-760
aparaty wigzacego poz 13) B245-223-085-407 32 | 089-000876-4 111 Sprozynn 14x12x53.24 5223.89.0820 | 1 | 8245-229-890-322
o s :;:E?ss?é'z?;‘;m 5203085410 | ! | 6245-223.005410 33 | 089-000976.4.820 Spragyna 1,812x53. 14 5223890330 | 1 | 6245-223.890-225
8 | 1-2023080.59000 | Pokretlo wiscznike Kl 5923085000 | 1 | B295.223.085.905 bl SHA e 1 S Bn] 0 | Ebetiee
ol % e el Pl Ve T 35 | DAO-0O0GVEN 111 Sprqryna 2e17xB2-16 E223-80-034.0 | 1 | B245:223-850-348
PRI ‘m:g i wyszezegiinions na ya 36 | oagooOOTE-s 112 Sprgyna 2,501 ¥x84-21 sz2389-0350 | 1 | 8245223850350
wehodzi do sesp, 670 - 510 aparaiu 37 | PN-BS/M-B2007 Whirgt MSx12-5-8-FefZng 1 '
wigzgoego poz 14} B245-223-086-102 3a | PN-1-5220.088103.00 | Sruba speciaing 2
107 | 1-2023-080-630 00 ‘Wspornik walks gwiazey 5223 0B630.0 1| 8245-223-086-108 39 | PN-B&M 8244 Nokrgika M5 5-B-Fe/Zng 1
117)| 1-2023-080.640,00 | Gwinzda wiacrajaca kompl 5223 086400 t | B245223.0R6.408 40 | PNBSIM 82144 Nakripthn M10-B-B-Fr/Znd 2
12 | 1-2023-070-712.10 Tarcra krrywk (poz 13+ 14) wehod- 41 | PN-BGM-82 144 Makigihn 2 gwintem lewym
i do zespolu 070 - skt sparatu ; _ a M108.-8-FefZng 1
wigzacego poz §) 5223077120 | 8245223077120 12 | ProTaMBz00s Podkiadks 10,5 FelZnd z
13| 1-2023.070-173.0 Tuleja oaysha 5223071730 | 1 | B245:223.071.739 & | proramsn0y Podkladka 1 TA Fo/ZnB 1
144)| 1202308000111 | Tarcza kraywiowa 1 | azas-223-080-018 a4 | PNTTIM 82008 Podidadika spresysta 2 5.1 Felzng a
157)| 1-2023.080-002.06 | Tarcza stenuaca 1 | 8245220080020 45 | PNTIMBZ008 PodMiadba sprezysta 7 10,2 1
164 | 1-2023.080.003.04 | Zapadka spraggajuca 5220080000 | 1 | B245-223-080-030 Fe/Zn
17 | 1-2023-080-004.02 Diwignia przedqczajaca 5223-08-004 0 1 | B245-223-080-040 46 | PN-TH/M-B2001 Znwleczks S-70-2x20 1
18 | 1202300000602 | Zacisk wiacznika 5223080060 | 1 | 8245.223.080-051 a7 | PN-TEM-B2001 Zawiectka 5-2n-3,2x18 a
19 | 1-2023.080-102.03 | Sworzen rolk 5223081020 | 1 | 8245-223-081-021 48 | PN/M 85023 Kodeh sprezysty 424 1
20 | 1-2023-080-106.03 Sworzen 5223-08-106.0 1 | 8245-223-081-D82 45 | PHN/M-B5023 Koheh sprgzysty 52l 1
50 | PN/M-B5023 Kidek sprezysty 6228 1
51 | PM:TSIMPM-29-10651 | Nakegtke z whiadkg M12-5-Fa/Zn8 1

28




Rys. 13. Zespol 090 - OSLONY (do tablicy 13)




ZESPOL 090 - OSLONY
Tablica 13

Nrna M rysurke lub Nibaialogmay | Licsba | Mekaocdy lowaiown HNram W rysunku db . N katalogowy | Liczba | Ny kody towarows:
e neimy Nermaless - ceesn qamonne; | smuk | manerisiewego s oy g crgtcl samienne] | szun | materiskowean
1| 1-2024.000.500 02 :Oslon;‘ ;gsgg‘): montaiowy | P g 20 | 088-00070%-1.061 Podkindka 6.4%168x2-7n 4 | B245.223.850.513
poz. 2 do 245-224-095.
21 | 089-000709-1.081 Podkindka okragla 8,420 ? | B245-223.890.525
2 | 1-2024-090-520.00 | Oshona lewa kpl 1 | 8245-224.005-208 5 e i B 5 =
3*)| 1-2024-080-530.00 | Oshora kanalu 1| B245.224-095-300 o b n.orz U s -
4 | 1:2024-08054000 | Oslona przskiadri ki 1 | 6245 224005 201 23 | DesaEane.0) i
5| 1202409080001 | Oswona igiet kpl 5204006000 | 1 | B245-224-096-005 24 | PN-85/M-62108 Suiba MBx16:6,8-B-FeiZng N
6 | 1202309055000 | Oskina suplnczy 1| 8245223095000 23 | PN-85/M 2108 Siuba MEx20-8,8-F-Fefzng 5
74)| 1-2023.080-570.00 | Podpora shodna goina kpl 1 | B245-223095-700 26 | PN-BS/M-82105 Sruba MEx25 8,88 Fe/zng 5
B | 1202408013100 | Oslona igiel 2 | B245-224.091.314 27 | PN-T6'M 82408 Srubn MBc25-4.8 FefZng 2
8 | 1-2023-080-132.01 Oslona lartuche 1 | 8245-224.091-321 28 | PN-76 M.82406 Srubn M10x30-¢.8-B-Fe/zng 2
1o 1-2023.-000- 132 02 Uchwyt 1 B245-223-091 325 29 PH-78/M-B2005 Podiladka 54 Fe/ZnB 2
17| 1:2023.090-138.00 | Podpora skosna dolng 1| 8245:223.091-081 30 | PN-78/M-82005 Podhiadha B4 Fe/Zna 1
12%) 1 1-2023-090-121.01 Oslona blaszana lewa 1| B245-223.000-407 31 | PN-TBIM-B200S Podkladka 10,5 Fe/Zng 2
14 1-2023-090122.01 Ostona blaszan prawa. 1| B245-222-000-410 32 | PN-77/M-B2008 Podkindka sprezysta 2 6,1 Fe/Zng &
;‘5 :'“m'ﬂ":;ﬂ" $““"IE'=,"‘° e ‘2‘5'22233?5 33 | PN-T7IMB2008 Foddadia sprezysta z 8.2 Fo/7ng a
B -1107-210-1 1 repien nesadzany 1 B245-22; 305 PH-T7IM-82008 o 2 10,2 Fes, a
18 | PH-78/M-82406 $ruba MEA25 4 8 FaiZn 4 | B245.223.880-145 Rnig ity s
19 | PM-7E/MB2406 Sruba MBA25-4,5-11 F e/Zné 4 | 8245223880159 i Bisionmiaiin e o £
’ g PN-85/M-02144 Nakrgtha M6-8.-8-Fa/Zng 5
a7 | PN-BEIM-B2144 Naksgtha M10.8-B-Fe/Zna a
38 | ZN-75/MPM-29-10651 | Nakrgti 2 whisdka Mé-8-Fo/2ng &
a0




ZESPOL 100 - WYPOSAZENIE | NARZEDZIA

Tablica 14
N N o ot o ala Mozoa | M Hodu towas Nrra e rysunk luts Nrkataingoery | Lezbn | B kedy owarowo:
ik ”“::"““: Nazmn czeicl h u':‘:“" e ) ks =4 iy Nogwa coeic) crgsc mamenne | ik | nalenatmege
1| 1-2023-400-520.01 | Wyposazenie prasy hpl. (poz. 2-17) | 5223105200 | 1 | B245.223-105 205
12 | PN-85/M-82101 Sruba MEx45-8 8-B-Fe/Znd 5
13 | ZN-TA/MPM 29-10651 | Nakieika z whiadky ME-7 FelZrd 5
14 |- Instrukcia ohshugi prasy 2224

V2225 1
15 | = Katalog ozesal prasy 7224 1
= Ksiazka gwarancy|na 1
= Torba z tworzywn sEucznego 2z
18 | 5224070307 Dezko prowadzgce sanursh 3

31




Rys, 14. Zespol 110 - ZESPOL PRZENIESIENIA NAPEDU (do tablicy 15)




ZESPOL 110 - ZESPOL PRZENIESIENIA NAPEDU

Tablica 15

Nt ha Nr ryssmbis lub e Nr satatogawy 70N | M kodu twarowe
re noImy il LIgscizamaeane) | srtuk -matetacwegn |
1| 1522411080000 Zespol przenmsmana pappdy kpt
{poz. & + rabl 18) 525411800 0 1| s245-224-116:007
2 | C1-5224110-500 02 | Wal preegubowy 400Nm kpl w
pskonE 7 o rywa sIucznego 5224-11.5000 1| 8245224115006
{poz 4 +5)
3| 1-E22A-N0-TO000 | Spraggh prrecazsnowe mdnakie-
funkowe kpl (poz 1w tabl 18 5224-11-700 00 1 | s24s5-224-117:008
4 | De1.5224-110-860 02 | Preagub ¢ wasiem kpl
(pez. 6+B+32-24) 522411660 1 1
5 | B-1-5224-110-720.01 | Preogub 2 tulaiy kol
{PpOr 749+ 22423435) 5224017300 1
6 | D-1-5224:110-670.02 | Przsgub z watiem (poz.
10412417+ 19-21426) 5224- 116700 1
T | 041-5224-110-730.01 | Przegub 2 luleig (poz
11+12a+ 174 19-21+26) 5224147300 1
8 | [-15204.110600.02 | Stozak z rurg zewnetrzng kpl. 5224-11-650.0 1 | B245-224-116.803
9 | D-1-5224-110-B20.01 | Stotek 7 rurg wewnatrzng kpt, S224-11-820.0 1 | B2d5-224-118 201
10| D-1-5224-110-880 01 | Widiak = wakiem 5224-11-680.1 1
11| B1-5224-110-740.01 | Widiak  tulejky 5224-11-740.0 1
12 | D1-5224110-560,01 | Widlak prregubu | kpl. (poz. 13-16) | 5224-11-560.1 1
126 | D-1-5224-170-560.01 | Widiak przegubu | kpl. 5224-11-560 0 1
13| 0-1-5224-110-113.10 | Widlak przegube | 5224-11.1121 1
13a | 0-1-5224-110-113.07 | Widtak przegubu | 5224111130 1
4 | 1-5224-110-114.00 Trzpiad alrzasku £224.00-110.0 2 | B245-22:11-145
1-5224-110-115.00 | Pierdcien osadozy spacialny 5724-11-1150 2 | B245224-111158

Hena NI Py ub P NI kataiogTey

i3 Roimy = LI§5CI ZATiRCnE
16 | OT32/01.01.202 Spigynn naciakows avaro-o
17| D-15224110-14300 Krryzak 5224111430
W | 12010-090-121 20 Ushwyl [patez paé. 11, 1abl 18)
19 | BO4AT04 tozysko igiethows kempl
20 | PN-TEM- 86002 Smarawniczka
21 | PN-BI/M.BSTTY Fierécinh nsadezy w 35
22 | 0727/01.00.001} Pierdcien Sizgowy O73FeY.0o
23 | D737/03.00.001 Lacznik 0737/03 001
24 | 073000 000 Eancuch kpl G730 0010
25 | E-1-5222-110.780.00 | kadcuch kpl SREIN-780
2B | O742/01.01.011 Uszozalka 0742/01-011/0
27 | 1-5224.080-119.00 Stokek askony (patrz por. 10

wtabl. 18
28 | DBS-ON0425-0254 Whigt apecialny (p poz 13

wiabl 16)
29 | PN-7a/M-82101 Sruba M12465-8,8-11-Fe/Zng (patrz

poz 14 w tablicy 16
30 | PN-TS/MBINAY Mukigikn ME-8.1i-Fe/Zn8 (patrz poz

; 16 w labil, 16)

31 | PN-T7/M-83000 Poukhacika sprgtysin 2 122 FelZng

i(pntrz poz 20 w tabl 16)
a2 | PN-77/M-82030 Podkiadka 6,5-Zn (patrz poz 19w

1abl. 18)
33 | PN-BYM-BS111 Ploricien csadery sprodysty w 35

Licsha

Mo o BN @R e RN

_atiul_ | cmaienakiaegn

it il towa mwe

BZA3-A20.010103

H2a5- 223000 534

B2B9-820-010-103
B289-820.030-010
B2E3-520-030-010
B235-223-117-808

B245-224:091-197




17 2017 18 9

H
19
16
13

Rys. 15, Zespot 110 - SPRZEGLO PRZECIAZENIOWG-JEDNGK?EHUNKOWE {do tablicy 18)




ZESPOL 110 - SPRZEGLO PRZECIAZENIOWO-JEDNOKIERUNKOWE

Tablica 16

Seo~wonaun

1"
12

M rysunhy lity - i hatalogowy Lezta | Nrhodu towarown
nan it congc samugnng| | sauh materaowego |

1:5224.110- Spizegho prIeciqzeniowe. jedng.

kierunkowe kpl (patiz poz 3

wtabl, 15) - por. wyszczegdinona q

na rys. 5224-11-T00.00 8245-224-117-008
1-5234-110- Tareza srodkowa kpl. 5224-11-710.00 1| 8245-224- 117100
1-5224-110- Walek wielowypustowy 5Z24-11-203.0 1 B245-224-112-105
1-5224-110- Kamion 5224-11-204.0 1 | B245-225-112-048
1-5224-110- Piardcieh 5224-11-205.0 1 B245-224-112-050
1.5223-110- Tarcza lewa 1 B245-223-110.018
1-5223-110- Tarcza prawa 1 B245-110-002
1-5223-110- Ckladoina cierna 5223112010 2 | B245-223-112-010
1-5223-110- Sprgzyna 5223-11-202.0 L] B245-223- 112022
1-5224-110- Slozak oskony (palez. poz. 12

w labl, 15) 5224-08-119.0 1| B245-224-081-187
1-2010-080-12.00 Ud‘m)_il {patrz poz. 18w tabi 15) 5223-00-004.0 3 B245-223:000-524

1-1322-188-147.00

Tulgjka

B245-223-000-040

Hr rysurhy hats

Nafsn Cgsc

s normy

13 PNES/M.B2201 Wirel MEx16-4.8-B. Fa/Zn8

14 PN-BS/M-B2101 Sruha M 12x65-8 8:.6-Ge ZnB {patrz
poz. 25 wiabl 15)

15 | PN85/M-B2101 Sruba M12x130.8.8.8-Fe/Znb

16 | PN77/M-82008 Podkladka sprerysta 26, 1-Fe/Zol
{pattz poz. 30 wtabl. 15)

17| PN-BEM 82158 Nakretka M12.08-B-Fe/Zn

18 | PN-T8/M-B2006 Podkiadka 13 Fe/Zng

19 | PN-SB/M-82030 Podki okr. 652N {patrz poz. 38
wtabl. 15)

20 | PN-T7/M-82008 Podkladka sprezysis z 12.2-FelZnd

21 | PN-BI/M-82111 Piericien osadczy sprezysty W 61

PN-B5/M — BOTO1 Spreyna 15745, 13622 61,5

PN-T6/M-86002 Smarowniczia St Mex

B hatAl sy
Ezetc) IRmieane;

Licaba
AUk

K by dnsarcea.
malgnaiwege |

H245225-B50-500




Rys. 16, Zespdt 120 - DYSZEL PRASY (do tablicy 17)

36




ZESPOL120 - DYSZEL PRASY

Tablica 17
Nina M ryslnka b Nesalslogawy | Liczha | N kodu towarown: Nrna i rymurky luk Bt hatalngoey | Liethe | Neokodu lowaies-
e narmy s consci TIUM e narhy it e crgec Tamenne | a7t maleng g
|
|
1 1-2024 120500000 | Dyszgl kpl. montatowy (poz- 2 do 56) 1 B245-274 125004 23 1TAEE A0 124 00 Aurka stolacyina 1 | szas-223:000.333
2 | 1-2024-120-520 11 | Dyszel kpl spawany 1 | B245-224-128.200 24 | 11322930051 00 Sanrek ! v | Bzas-2za000-248
S el f:n'ﬁ";“f‘_,";_,"f A e 25 | 85000005 5 302 Nahretka koranawa M1 58 Zn 1 | 245203 880263
4 | 1.2026.120.500.02 | Zawzask kpl. spawany 5074125000 |t | B245-224.125.900 27 | OBR-A00710-0,504 Podyistii abraghe Veman1ia 2 | SUSTZIRGTON
5 | 1-2024-120.600.00 | Diwignia kpl spawany 1 | B245.204-126.005 28 ass_nn\_af_w-znao Podkladka okragta B 4x2443 1 | B7as-223-n00-684
6 | 1-2023.120.501 00 | Sznurek kpl {paz 23424} 1| B245.223.925.000 29 | DAG-O0OTI02.743 Prdkladka ckragls 30x48x1.8 1| B245-223-890-704
7 | 1-2023:120.73001 | Zacrep kpl. spawany 1 | B245-223-127-305 30 | DEO-0O0975S 130 Sprezyna Z,5/3272-4 5223-89.027.0 1 | 8245223890274
8 | 1.2023120-750.00 | Podpora wahs kpl. 1 | B245-223-127-509 31 | OHG-0009TSS 417 Spigtyna 3/39(32-3.5 5223851030 | 1 | 8245-223-891030
9 | 1412201092401 | Zabycekn kgl spawany 1 | B245.223-000-578 a2 | uBo-0O09EZ0 331 Zatyczha 6.5-2n 1| 8245-223-890-650
10| 1-2024-120-121.02 | Linka stalowa {Howdena) 1| B245-224-121.247 33 | PN-85/M-82108 Srigba M12¥40-8,8 B-Fe/Zni 2
11| 1-5224-120-800.00 | Ciggno Bowdena kpl. 1 | B245-224-122.007 34 | PN-BSM 82105 Stuba M12x35-8,8-B FeiZng 1
12 | 3034520160000 | Moga  korby (poz. wyszczegainiona 35 | PNBS/M-BZI0Y $ruba M16x556,8-8 Fe/Zng 4
na rys) ! | 6245:223.000 600 3 | PN-BS/M-B2108 Sruba M16x12.5.8-8-FeiZng 2
13 | 3.0345.201-510.00 | Rura zewnetrzne kpl spawany 5223000610 | 1 | 8245223000613 e o R Al %
14| 3034520151001 | Rura wewnetrzna kpl spawany seraon06z0 | 1 | 8245223000626 : - : 5
15 | 1-0345-201-530.00 | Sruba - kpl spawany 5223000630 | 1 | B245.223-000-630 38 | PA-GA/M- 82004 Podubdka dr mvnceni 30:54n
165 | 1-5224-120-540.00 | Pokretio kol. 1 | BRa5-ZEs-525-408 il s Foghlaa|13-Feffnf $
17 | 3034520155000 | Swerzer - kol spawany 1 | 245223000654 41 | PN-78/M-82008 Poduiadka 17-FefZnd 1
18 | S224.120-100 Uchwyt spregysty 1 43 | PN-76/M-82001 Tawleozka 5-Zn 425 1
19 | 1-2023-120-119.00 | Tulejs koiyika 5223-92-119.0 1 | B245-223-121190 44| PNTOM-B2001 Zawleozha 5-2n 6, 3245 1
20 | 1-2023-120-13501 | Dociskacz 1 | B246-223-121-053 45 | PN-6&/M-T0247 Kausza A40C 2
21 | 1-2023-120-136,00 | Piytka 1 | B245-223-121-066 46 | 55513232 Zacisk linowy kpl 3
1.2023-120-142.00 | Podkladka 1 | B245.233.121.427 47 | 1-5224.088.500.00 PMaricien osadezy 25 1
48 | PN/M-B5023 Kok sprozysty Gxza 1

37




- PODBIERACZ (do tablicy 18)




ZESPOL 130 - PODBIERACZ

Tablica 18
e M rpsuru b Nt Nr.nhingmw Liczba | hr kocu towarowa: Nima Nerpaunhy ue TR Nrwntatogawy | Lezoa | He koo lowarmw:
nyry ergsci | artisk af s narmy S sagici mmignng) | STk At Awegn
14| 1-2024-130-500 09 Padbieracz kpl. |poz. 2do 71 # 42 | 0es.000710-2.080 Podeladka 8,122421 48 | B245-223-890-664
fabl 1 ! | 8245223135 02 a3 | 089:000710.3100 | Podkisdka 10 5x30x2
24| 1-2024-130:510:07 | Rama kpl 1| B245-224135904 {patrz tabl 18, por 32) 4 | B245.323.990.717
3% | 1-202s-130-520.00 Katoivnik sterujacy kpl 5223 13.520.0 4| B245-224.735.206 44 | 0890007120273 Podkiadka 30x42x1 SE20O06G | 1 | B245220-880.068
4%)| 1-2024-130-530.01 | Sciana bocens prava kpl 5224 13:530.0 1| B245-223-135-306 45 | 088 0O0YTS3 012 Sprezyna 1,2415033 6 4323.80100.0 | | | B245.3203-B51.002
5 | 1-2024-130-600.04 Grabéa jednorzedowe B245-224:136-001 46 | 089001111101 192 | Tuleja sprezysta 4 | BI4S D23 EGT.O14
6 | 1-2024-130-610.00 Osiona blasrana kpl (pairz tabl 19 &7 | PNBYM-EZI0Y Sruba MG250-8 8-B-FefZnd 4
goey b e 48 | PNASIM82101 Siiba M10<70.B.8-8 Fe/Zna 2
4 1:202::-1;0;::.2; :m": ::'mw’ z' 1po%; : fﬁ' :zg: :2 x g 4 :245-22: :::'2:; 48 | PN-DS/M-B2101 Sruba M12x45-5.8-8 FerZng z
8 | 1-2023-130.505, rzyial cobowy Kl [poz O - 48] - 1 245223 1351 =
9 | 1:2023.130-51000 | Krzyzak chrotawy 2 | 8243223135108 S8 ERNEREE2 ‘;‘:21“ m"":ﬁ?'?;ﬁ: 535] 100
10| 12023 130-54002 | Diwigar lewy kpl 1| B245223.135403 51 | PHssiMB2I0s Seuba MEX2D-E B-B-Felznt
1% 1-2023-130-570.10 Ramie kota kpl. spawany 5223-135701 1 | 8245223 135708 (287t patrstabl 18, poz 38) AT
12 | 120203130 660.01 | Sciana boczna lewa 4223 136600 1| B245.203-138:508 52 | PN-BAIMB2I0S Sruba MBx25-8 8. B FeZns a7
134 [ 1-2023-103-760.01 Naped podbieracza (p. tab! 19, 53 | PN-85/M.02105 Sruba ME=30 8 8-B-FeZnb a
gy L S T i sS4 | PH8S/MBZI08 Sruba M10KE0 8 8 8 FerZna
14 | 1-2023-130-830.0 Fatycrka kpl 1| BR45220-138.304 (patrz, tabl 19, poz 3753 | Z
15 | 5238/07-00-600 gg:cgnlna?r??ugcn {poz R % | s 55 | PNASM-B2106 Sruba M10x35-8,8.-8-FafZng 4
154 | 1-1322 16073010 | Moko blaszana kpl S223-09-002 01 1| B245-223-000025 : ::ﬁ::::::: ::z: ::z:gf::_ :::g:: :
17| 1-2023-130-10202 | Wal 5224-13-102.0 t | B245-224-131-024 N it S A A B et £
18 | 12024-139-115.00 | Tulsja dystansowa 1 | B245:224.131-185
19 | 1:2024-130-127.00 | Oskina hezyzaka 1| BRas-22a031-8 il ?1"::1' :‘1:;,20 ,'g:t:':;ffa 3
20 | 1-2023-130-007.03 Prowadrica rolek 5223-13.007.0 1 | 8245223130070 80 | FN-BE/M-BZI44 mw ME-5-8 Fa/Zn
21 | 1:2020130107.02 | Tulsis dystansown 1 | BR45-223131-071 (p. tabl, 19, poz. 40) 2
22*)| +:2023-130-117.01 Oslona srodkown 522313.117.0 23 | B24SZZIAITA 61 | PN-BI/M-B2004 Podkladka do swormia 30,5 1
23 | 120231301330 Dawignia sterujgea 3223131330 4 | B245-223131-336 62 | PN-7B/M-B2005 Podkindka 6.4 -Fe/Znd
24 | 12023130:148.00 | Pyike 5223131480 2 | B245-223-131-481 (1 824 p. tabl. 19, poz. 41} i
25%) | 1-2023-130-148.10 Zderzak lewy 5223-13-148.0 2 | BI45-223 131497 63 | PN-7B/MB200S Podkladis 8,4-Fe/Zna #
26%)| 1202313017400 Pokrywa lozyska wewnglizng 5223-13-174.0 3 | BZ45-223-131:746 B4 | PN-7H/M-82005 Podkladka 10,5 Fe/Zng 2
| 1-2023-130-175.00 Fokryws kozyska zewnptrzna 1 | 2845223121758 B5 | PNTHMBI006 Podkladka spreiysta 7 6,1 Fefing
20 | 1:2023130-18010 | Oskona (patrz tabl 19, poz. 10] 5223131901 1| B245-222-131-808 (palrz tabl. 19, poz. 42) 2
28 | 1-2023-130-211.01 FRolka ruchoma i 65 PN-T?IM-I;_QN Podkledka sprerysta 7 8.2.-Fe/7n8 2
31 | 1:2023-130-207.00 | Uchwyt (patrz 1ablica 19, poz. 15) 1 | 8245-223-132-276 87 | PN-77/M-82008 Podkindka speetysin 210,2-FeiZng i
32 | 1:2022130-11900 | Rolka oporowa 1 | 8315 223000580 G
3 | 1202007016300 | Tulejka. & | azesopaoriear &8 | PN-T7/M-B200E Podkladka sprazysta 2 12,2-Fe/ZnB 2
34 | 1:2022.060-133.00 | Podkladka 1| 8245-223-000-563 o8 | ENIRMBRI01 Zwwlenelca S 2. 2n1s £
35 | 1201013013003 | Sproyna 5223000170 | 48 | 8245223000170 70: | PN-78/M-52004 Zanleczka S-Zn-5x32 4
3 | 1522313020300 | Tuleln 5283 00.050-0 2 | B425.223.00-500 71| PN-76/M-82001 Zawleczk 6,3x45 2
37 | 11322.169-106 10 | Kokek 5223-13210.0 4 | BR45-P23-132-102 73 | PN/W-85023 Kotk sprazysty Sx40 8
36 | 1-1322-169-147.00 | Tulgja e 5223-00-004.0 a 74 | PN/M-85023 Kolek spreysty Gxd0 1
39 | 0A5-DDOT0S-1.180 W 19K30x4 4 | B245:223.890-570 75 | PN/M-85023 ek sprefysty Bxal 4
40 | 0BI-DOOTOS1-202 | Podhladka 21x32x2 20 4 | B245-223-890-595 76 | PN-70/M-B500S Whpust pryzmatyczny ABxTx36 3
O89-000709-1,251 Podkladka 26x4052-Zn 4 | B245-223.880.592 77 | PN-B1/M-B511Y Preracion osadczy sprezysty 230 '
A 78| PN-Bs/M-BE100 tozysko kulkowe 6206 2RS 2

39




cd. tabl. 18

i na Nt rysunku lub gt

. oy Narwn crgich
T9 | ZN-T5MPM-23-10651 | Nakigthn 7 whiadka M6.A-Fe/Zng
B0 | ZN-THIMPM-28-10651 | Makretkn zwhiadka Me-8-Fe/Ing

{patrz tabl 19, poz 4B, 2 =71)

Liczba
stk

I RO Lo e
malenakwegs

Nr hatalogeeny

cogicl zumienne) | sztuk

Nrna N rysunky bub —
LY iy
B1 | ZN-75/MFM-29-10651 | Nakretka z wkiadkg M10-8-Fe/ZnB

{6 szt patrz tabl. 19, poz 39)

Nt ool towarows-
-maberial







ZESPOL 130 - NAPED PODBIERACZA

Tablica 19

i ra Nr nysuniy ot
pest it Mapwa copas)
1 1-2023-130-760.01 | Naped podbieracza poz

1-2024-130-610 00

1 2023-130-650.02
1-2023-130-770.01
1-2023130-780.01

1-2023-130-000 01
1-2023-130-010.01
1-2023-130011:0
1-2023-130-178.00
1:2023130-190.10

1-2023-130-183.00
1-2023-130-194 00
1-2023-130- 200,00
1-2023-130-203.00
1-2023-130-227 00

1-2H0-130-151 00
12213110105 03
1-5823-130-003 00
1-5223-130-004,00
1-5223-130-005.00
1-5223-130-008,03
1-5223-130-136,01
4506593

4533324

4604710

Baiz2a

883230

BHIZ3G
088004711 525

wyszezegdiniona na rys wehodzi de
zesp 130 - Podiseracy)

Oabona blasz, kpl. (wehodzl do
2espohs 130 - Padbiaracz)

Ramie wspomika

Koo lancuchowe spawane 743
Wal przeb, podbier

(D02, 18-28 + 444 50 4 51)

Pokrywa lewa

Pokrywa prawa

Tarcza dociskowa

Tule|a dystanscws

Oshana (wehadzi do 2espedy 130 -
Podbieracz)

Podkladia

Podkindua

Tuleja boiyska 0
Pnduudknz.abezpnecrmw:n
Uchwyt twehodzi do zespohs 130 -
Podbieracz)

Trepien

Ohkladzina spreegta

Widllak przegubu |

Widlak przegubu Il

Widlak przegubu il

Pinsla spraeghy

Wikek wislowy pustowy

Krzy2ak preegubu hpl. (poz 24 do 28)
Krzyiak prregubu

Usaczelin loryske praegubu
Gninzda uszezelk oayska prrequby
Piericien spresysty

tozysko igietowe CBK-077
Pistscmd osadozy sprezysty 252

e hatalogowy
c2gdci gamenne)

522313.760.0
5224- 136100
5224-13.770.0
5223137800
5223120090
5223130100
5223:13.011.0
5223-13-178.0

5223121801

5223132000
52231320040

S223-00-018 0

5223-13.008.0

4606593

Liczba
Uk

- @B BN S — s s -

N hedu towaiowg-
-miaterial o

8245-223-137-609

8245.224-136-105
8245-223.135 506
8245.223.137-700

8243-223-137-802
B245-223-130-096
B245.223-130-103
B245-223-130-116
B245-223-101-787

£245-223-131-908
B245-223-131.937
H245-223-131-040
BZ45.223-132.003
B245-223.132:031

B245-223132-276
B245-223-000-183
B245-223-130-030
B245.223-120-030
B245.223-130-042
B245-223-130-055
B24%223-130-083
B245-223-114.067

8245-233-880-120

Hr na Nr rysuky s

o fesin Harwa crgan

30 | PN-Ta/M-82302 $ruba MBY30-8,8-Fe/Znl

31 | 08B-002093-2 120 Sprgzyna talarzowa

32 | 089-000710-3.100 Podkladka okr. A10,5 3073 {wchodzi
do zespohs 130 - Podbierscz)

33 | 0AS-000713-0.200 Podkladka oporowa 253552

34 | 0890008753913 Sprezyna 1,2/11030-5

35 | PN-85/M-82105 Stuba M6 16-5,8-8-Fa/Znd (weho:
dzi do 2espohs 130 - Podbleracz)

38 | PN-B5/M-82105 Sruba MBx20,8,8-B Fe/Zng (weho
dzf do zespohs 130 Podbieracz)

ar | PMN-BS/M-B2105 Sruba M10%20,8,8-B.Fa/Zné fweho
dzi do zespoks 130 - Podbisracs)

38 | PN-8SM-B2105 Srube M10x25-8,6-B-Fe/Znd fweho.
dzi do zespohu 130 - Podbisracs)

30 | PN-G2M-EZI0T Sruba M10 20.6.8 (wehodz do
zeapou 130 - Podbiemcz)

40 | PN-BE/M-B82144 Nakrethn M6-5-8.Fe/ZnB (wehoda
do zespohu 130 - Podbieracs)

41| PN.BEM-B2144 Nakrgtha M6-5-B Fe/Zn8 (wchodzi
do zespolu 130 - Podbieracy)

42 | PN-T7/M-82008 Podkindka sprezysia 2 6,1-Fe/Znd
{wehadzi do zespohs 130 - Pod-
bieracz)

43 | PN-T7/M-82008 Fadhladha spreysta Z 10,2-Fej7ni
{wehodzi do zespoly 130 - Pog.
bieracz)

44 | PN/M-85023 Kok sprezysty Bx50

45 | PH-B1/M-85111 Plerfcien esadory spredysty War

46 | PN-BIM-BS1TI Fiericinn osadery sprezysty 275

47 | PN-BS/M-85100 Lodysko kulkowe 8005 RS

g MPM-29-10651 | Makretka z whiadka M8-8-Fa/Zn8
iwchodzi do zespols 130 - Pod-
bieracz}

43 | INTSIMPM-29-10651 | Makretka z whiadhd M10-8-Fe/Zng
{wehodzi do zespok 130 - Pod.
bierazz)

50 | 1.5223-130.150.00 Oskonika mieszkowa

51 1:5223130-151.00 Opeska zacishows

52 | PN-77/M-82008 Fodhladka sprezysta 6.2 Fa/Zng

N kalalogowy

5223-88-026.0

3223-88-01B0
5223-88-025.0

S223-00-070.0
5223-00-071.0

Liczha

Crgic samanng] | anuk

Pt hoclis towarswe.

~malenaiowego
B245-223-860-291
#245-223-890:T17

§245-223-800-185
B245-223.890. 250

B245-223-000-70
B245-223-000-71







ZESPOL 140 - PROWADNICA BEL TYLNA Z-227

WYPOSAZENIE SPECJALNE

FafZng

:.r B rysanky uh V—— Nrkatalogowy [ Liczba Hr ko Iowamwo
nEmy wIgaci ramaenne] | sziuk “rAleTAWEQo
| o=
1| 1-5223-140-600.00 Prwn;a bal tyina £227 52231460000 | 1 | B224-949-522-702
(poz 2+
2 | 1-2023-140-500 02 Dyszel tylny kpl. (poz 4 do 17) | 5223-14-50000 | 1 | 6245293145004
3 | 1-2023-140570.00 Slizg bl tylny kel, montazowy
[poz. 18 do 36) 52231457000 | ' | B22a-223-145:707
4 | 1-2023-140-570.00 Diyszed tylny 1| B224-223.145-108
5 | 1-2023-140-520.00 Zaczap kpl. 1| B224.223-135-208
& | 1-1211-060-530-01 Zatyczka kpl. (poz 11415) 1| 8224.223.000-218
7 | 1-2023-140-113.00 Rozpora 1| B224-223.141.130
B | 1-2023-140-116.00 Pakrywa 1 | B224.223.141:169
9 | DBe-DO0603-2 BO9 Sruba podsadana specjalna
M12x35-71 § | azas-220-880187
10 | oes-oopTee 1123 Podkladha 13x28s2-2n 1| 8224-223-890 554
11| DES-000852.0 331 Zatyerha 1 | 8224-223-790850
12 | PN-8S/M-82101 Sruba M16x100-8,8.8 1
13 | PN.BS/M-82105 Sruba M12x358.8-8-Fe/ing 3
14| PN-86/M-82144 MNakretka M12-8-B-FeZng 8
15 | BN-74/5027-03 Lancuech pospodarski W-2-250 1
Zn
16 | ZM-75{MPM-23-10651 | Makretka z whiadhg M12-8- 2
FatZng
17| ZN-TSIMPM-25-10651 | Makretka = whiadkg M15-8- 1

Nrna

Mo s
(=

EfeppogUENERERAER

e u b N
s et crsi Podtin i

1-2023-140-530 00 | Hak kpl.
1:2023-140-540.00 Ut vyt kpl.
1-2023-140-550.00 | Phytka kpl
1-2023-140-560.00 Lancuch
1-2011-140-630.00 Jarzmo prowadzace kpl.
1-2011-140-640,02 Slizg bel ket spawany
1-2023-140-114.00 Jarzmo zabezpiecrajgos
1-1042.030-100.02 | Zabrrask
088-D00603-2 444 Sruba podsadzana M12x25-Zn
089-000992-0.091 Zatyczka BaxGH
PNBS/M821019 Sruba MEx40-8,6-B-FelZng
PN-85/M-82105 $ruba M10x35-8,8-B-Fa/ZnB
PN-GS/M-82105 Sruba M12x25-8,6-B.Fe/Zng
PN-BE/M BZ144 Nakretha M12-8-B-Fe/Zna
PN-77/M-82008 Podkladka spreéysta Z 12,2-Fe/?ns
ZN-T5/MPM-25- 10851 | Nakretka = whiacdks MG6-8-Fe/Zra
ZN-TS/MPM-29-10651 | Nakretha  witadks M10-8-Fe/Zng
ZN-7SMPM-29-106851 | Nakretha z whiadka M12-8.Fa/Zng
ZN-TS/MPM-29-10651 | Nahrethn 2 whiadke M16-8-Fe/Zng

Liczna
stk

o kNl

L I S A T

B2435-223-145-300
8245223145401
8245.223-145-503
B245-Z23145-605
B245-223-000-387
B245-223-000-300
B245-Z23-141-143
B245-223-000-272
B245-223-B80-174
B245-223-800-834







ZESPOL 150 - TOR WIAZEK

Tablica 21
M na N Apsunke lub I Nrbatalogowy | Liczes | Nr wodu fowarowo- Nrna Nr rysunki ub " Nr batalogowy | Liczba | Nr koo twarows-
) bhiagoh cagici Tamenne; | stk ‘mateizlwego s narmy. Nimeseipc s2gicl ramicnney | sk -matariakwend
-
1| 1-2023-150-500.00 :';;wizqzul(‘anap:. mantaiowy : " 8 | PN-BSM-B3105 Stuba MBx16-5,8-8-Fe/Zn 3
g 8245.223.155-022
A i
2 | 12023150, Blscha odkladainca kpi VO eyl 8 | PN-76/M-82406 Srubn M12x35-4.8.Fe/Zn8 2z
3 | 1-2023-150- Blacha odkladaincs lewa 1 | 8245052 151008 10| PN-86/M-82144 Makrgtkn M8-8-B-Fa/Zns 3
4 | 12023150 Sprezyna plylkowa 5223151040 | 1 | B245.223-151-040 11| PN-77/M-82008 Podkladka spredysta 78-2-FefZng 3
5 | 088-000603-2444 ruba 1 12 | ZN-75/MFM-20-10651 | Makrgtka z whindkq ME-8 Fe/Zng 1
6 | PN-76/M-B2406 Sruba MEx2S 4, JB.FelZns 3 13| ZN-7SMPM-29-10651 | Nakigtha z whindkey M12-8-Fe/Zng 3
7 | 089-000709-1.061 | Podkladka okragls 6.4x18x2-7n 1 | B245-223.880-515 14 | PN-78/M-82005 Podkladka 13-Fe/Zn8 1

46




Rys. 21. Zesptt 200 - PODNOSNIK PODBIERACZA (do tablicy 22)

a7



ZESPOL 200 - PODNOSNIK PODBIERACZA

Kr e

Me resunka lub [rec— N'.haﬂlcg.uw Liczos
e nakmy cigici zamienne] | saiuk
1 | 1-2024-200-500.03 | Podnosnik podbieracza {poz 1 do 48) 1
2 | 1-2024-200-501.00 | Sznurek kpl, (poz 15-17) 1
3 1-2024-200-510 00 | Phtka kpl szzq-ac-sm.o 1
4 1-2024-200-520.01 | Uchwyt kpl 5223-20.5200 1
5 | 1:2024-200-530 01 | Ditwignia kpl 1
8 | 1-2024-200-540.01 | Zapadka kpl 5223-20-540.0 2
7 | 1-2024-200-850.00 | Diawignia obrotowa kgl r
8 | 1-2024-200-100.00 | Linka | 5233 000 1
] 1-2024-200-101.01 | Pokrywa 1
10 | 1-2024-200-001.00 | Beben nawojowy 5223-20-01 0 1
" 1-2024-200-108.00 | Kodo zapadkowe 5223-20-108.0 1
12 | 1-2024.-200-110.00 | Tulejn 5233-20-1100 1
13 1-2024-200-111 00 | Tulejn 5223-20-111.0 1
14 | 1-2024-200-115.00 | Rurka zaciskawa 1
15 | 12024200118 00 | Sznurek 2 tworzywa szlutznegn 1
16 1-2024-200-101.00 | Linka stalowa || 5223-20-026.0 1
17| -1322-130124.00 | Rurka izolacyjna 1
18 | L1303-042-007.03 | Krazek linawy 5223-00-001.0 3
9 1-1103-008-158.01 | Podkladka 1
20 | PN-TT/IM-82425 Sriba oczkowa M12¢120-4,8-Fe/Zng 1
21 089-000709 1,123 Podkladka 2
22 | 089000709-1.182 Prdiladin 17-Zn 1
23 | 089-000705-1.201 | Podkladka okragla specialna 2
24 | 089-000709-1 202 Podkiadha 2 1%32x2-In L]

Tablica 22
B hody trwarows- Nrma N rysuniu lubs Naiwa canker Hr I:_lubm Liczba | W m.ww
malesiakwege rys. nommy czgdci i | sHuk ~materiskwege

B245-224-205-005 25 | 089-000710-2.583 Podiladka 4 | B245-223-800-607
B245.223.205.011 26 | 0B9-DOCATE-7.411 Sprgzyna naciagowa 5223-B9-040 0 1 | B245-223-890-400
B245.223. 205100 27 | 0B9-000977-4.720 Spredyna zginana 5223890420 | 1 | B245-223-890-424
8295423205210 28 | 089-000977-4.721 Sprezyra Tginans 5223800430 | 1 | B245-203.800:437
S ARac0n 08 20 | 089:000977.5618 | Sprazyna zginana 223800440 | 1 | B245223.800-440
HaNSI2a 20540G 30 | PN-73/M-80241 Zacisk kablghowy 6.5 2
EN:'ZZ"!'“?:G 31 | PN.GE/M-B02AT Kausza A-E 1
:252331 m: 32 | PN-7EM-82001 Zawleczka 5-Zn-3.2020 1
8265223 200.017 33 | PN-TEM-E2001 Zhwdaczha S-Zn 4x22 1
A245.203. 201090 4| PN-7GM-82001 Zawlecrha S-Zn-4x25 1
B245:223.201-107 35 | PN-7B/M.82001 Zawloczka 5-Zn-5x32 8
B245.223.201-110 36 | PN-78/M-E2005 Podkladha B.4-Fe/Zng 4
B245.223-201-150 37 | PN-TTIM-82008 Podkiadia sprezysta Z B,2-FefZng ]
8245223 201800 38 | PN-77/M-82008 Podkiadka sprezysta Z 10.2.FafZn 1
B245-223.000 260 35 | PN-BS/M.82101 Srube M10x80-8.8-B-Fe/Zng 1
B245-223-000-233 40 | PN-BS/M-82101 Srubs M12¢B0-8.8-B-Fe/Zné 1
8245.223-000.012 41 | PH-BSM2105 $rube MEXZ0 8 8B Fa/Znl 4
B245-223.000-265 42 | PN-BS5/M-82108 £ruba MEx25-8,8-0.Fe/Zn8 2

43 | PNBOIM-82144 Nahigika M8-8-Fe/Zn 8
ATAS243- 890 508 a4 | PRBEME2144 Nakretka M10-8-FeiZng 1
Bl sl a5 | PNBEM.B2 144 Nakegths M12-8-FoyZnf "
H45.223-890-582
8245.223.890-565 46 | 1-5224-088-106 00 Whret dociskowy specialny 2

47 | 1.5224.008-122 Sruba 1

48 | PN/M-BS5023 Kodak sprefysty Bxd0 1




7
|
|
1
\
)
|
1
1
|

A

PR
1

o
!

}
|
1
._

|
,

|
!

S e s ey
i
f
|

Rys. 22. UKEAD WYWAZAJACY (do tablicy 23)




UKLAD WYWAZAJACY Tabticn 23

Hrna K rysunh luo i N kualogewy | Liceba | Nr kodu towaraws: Hr na e ry s luty [rI—, :Nr :I;:::@ A t:;'b: Nl':odu Tenwarowe:
¥ ey cagsei zamienne] | sziuk - | T8 s i S R e
15225.040-700.00 | Uklad wywazajgcy (poz 1:9) 5225-D4-7000 | 1 | 8245-2250-47001 5 | PN-B2M-E2012 Podidadkn 13x60 2
1| 15225040007 00 Piyta 5225-04-007.0 1 & | PN-B2/M-82105 Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zng 4
2 | 1-5225-40-116.0 Ramie 5225:04-116.0 2 T | PN-B2/M-B2101 Sruba M1Z¢140-85-B-Fe/Zni 1
3 | PN-TA/M-82018 Podkiadia kinowa 14 FejZng 4 8 | PM-B2/M-B2101 Sruba M12x160-8,8-B-Fe/ZnA 1
4 | PN-77/M-82008 Podkiadka sprezysia 712 2.Fe [Ind 2 B | PN-TSMPM-20-10851 | Nakretka 2 whi. M12-B 2




nown




ZESPOL 295 - INSTALACJA ELEKTRYCZNA | ODBLASKI

Tablica 24
Nrna M rpsunky MaFEi Nr. matalogowy Lezbe | N kodty lDearown: Nena M rysunku ful Nazwi i Ni hatalogowy | Liczba | Mr kodu towarowo-

rys: narmy crsici samiponey | sin | matedakwegy | . narmy itk cogic zamiennei | sk | materiakmegn

1 | ArEee2nsatn02 ';‘J:’;‘a;‘;’"'m bodblashi . 16 | 15224.205510.01 | Przewdd glawny hel. |

2 | 1-5224-205:560 00 | Przesidd ghiwny & wiyczks 17 | PN-67(S-7600% Oslana 184 1

[poz 16417 +18) 1 18 | PN-BY/S-TBUSS Wiyczka zlacza wiyczkowego 12N 1

3 | 1522429552002 | Przewdd fewy kpl, 1 19 | 7081/08-00.004 Zgcze plytkowe u-zaciskowe

4 | 1522420553002 | Praewdd prawy kpl 1 typ 507.00 )

5 | 1.5224.285:540.02 | Przewod boceny kol ) 20 | PN-TBE-B5101 P icza zaréwka jod th

6 | 1622928555001 | Przewad przedni kp) \ RI8/10 12V 10W.BATSs 3

T | 1522429531000 Wapnrnin fewy 1 21 | PN-TA/E-BS10Y F dardwka j dwi i

B | 1-5229.205.30102 | Weparnik peawy ) P25-1 12V-21W-BA1Ss

9 | (522008811800 | &ruba podsadzana speciaina £ 22 | PN-BS/M-82201 Wit M5x16-4.8-B-Fe/Znd %
10 | Essap i 5 23 | PN-BS5/MB2201 Whigt M5£25.4 8.6.FaiZn8 2
11 | Es4mL Lampa tylna zespolona 4 24| PN-BE/M-B2144 Nakretha M5-5-B-Fe/ZnG i
12 | E92D Lampa przednia pozycyina bink 2 25 | PN-BBIMB2144 Hakretha M6-6-B-Fe/Znd a
13 | wolleT2 Urzay i ik F 26 | PN.77/M-82008 Podkladha spr. Z-51-Fe/Znt 18
14 | UOkR-TZK Urzadrene ocblaskows 4 27 | PN-77IM-B2001 Podkladka spr. 2-6,1-Fa/ing 8
15 | UOIh-72K Urzadzene odblaskowe 2 28 | 089-002550-0.096 Uchwyt a




-




